

Cotação de Preços

1 mensagem

Coord. Compras SEMADS <semadscompras@gmail.com>
Para: hdcomercio@hotmail.com

6 de agosto de 2019 11:09

Bom dia,

A Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social de Marituba, através da Coordenadoria de Compras vem solicitar cotação de preços.

Objeto: Aquisição de material de consumo (tecidos, aviamentos, calçados, almofadas, travesseiro, urso de pelúcia natalino) para atender as demandas do Projeto Natal dos Sonhos.


Qualquer informação entre em contato (91) 3256-1748, (91) 9 8410-6440, (91) 9 9942-3428

Certos de contarmos com vossa colaboração, reiteramos nossos votos de estima e apreço.

Atenciosamente,

Luiz Eduardo Portugal
Coordenação de Compras

Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social de Marituba - SEMADS

 3ª- Modelo de cotação do Natal.docx
80K

**Cotação de Preço**

1 mensagem

Coord. Compras SEMADS <semadscompras@gmail.com>
Para: rtecidos@yahoo.com.br

6 de agosto de 2019 11:34

Bom dia,

A Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social de Marituba, através da Coordenadoria de Compras vem solicitar cotação de preços.

Objeto: Aquisição de material de consumo (tecidos, aviamentos, calçados, almofadas, travesseiro, urso de pelúcia natalino) para atender as demandas do Projeto Natal dos Sonhos.


Qualquer informação entre em contato (91) 3256-1748, (91) 9 8410-6440, (91) 9 9942-3428

Certos de contarmos com vossa colaboração, reiteramos nossos votos de estima e apreço.

Atenciosamente,

Luiz Eduardo Portugal
Coordenação de Compras

Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social de Marituba - SEMADS

 3ª- Modelo de cotação do Natal.docx
80K

**Cotação de Preço**

1 mensagem

Coord. Compras SEMADS <semadscompras@gmail.com>
Para: hallidayimport@gmail.com

6 de agosto de 2019 11:57

Bom dia,

A Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social de Marituba, através da Coordenadoria de Compras vem solicitar cotação de preços.

Objeto: Aquisição de material de consumo (tecidos, aviamentos, calçados, almofadas, travesseiro, urso de pelúcia natalino) para atender as demandas do Projeto Natal dos Sonhos.


Qualquer informação entre em contato (91) 3256-1748, (91) 9 8410-6440, (91) 9 9942-3428

Certos de contarmos com vossa colaboração, reiteramos nossos votos de estima e apreço.

Atenciosamente,

Luiz Eduardo Portugal
Coordenação de Compras

Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social de Marituba - SEMADS

 3ª- Modelo de cotação do Natal.docx
80K

Cotação de Preço

1 mensagem

Coord. Compras SEMADS <semadscompras@gmail.com>
Para: decoplast21@hotmail.com

6 de agosto de 2019 12:00
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARITUBA - SEMADS
Fis. 22
Rubrica

Boa tarde,

A Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social de Marituba, através da Coordenadoria de Compras vem solicitar cotação de preços.

Objeto: Aquisição de material de consumo (tecidos, aviamentos, calçados, almofadas, travesseiro, urso de pelúcia natalino) para atender as demandas do Projeto Natal dos Sonhos.


Qualquer informação entre em contato (91) 3256-1748, (91) 9 8410-6440, (91) 9 9942-3428

Certos de contarmos com vossa colaboração, reiteramos nossos votos de estima e apreço.

Atenciosamente,

Luiz Eduardo Portugal
Coordenação de Compras

Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social de Marituba - SEMADS

 3ª - Modelo de cotação do Natal.docx
80K

**Cotação de Preço**

1 mensagem

Coord. Compras SEMADS <semadscompras@gmail.com>
Para: importadorabelem@yahoo.com.br

6 de agosto de 2019 12:08

Boa tarde,

A Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social de Marituba, através da Coordenadoria de Compras vem solicitar cotação de preços.

Objeto: Aquisição de material de consumo (tecidos, aviamentos, calçados, almofadas, travesseiro, urso de pelúcia natalino) para atender as demandas do Projeto Natal dos Sonhos.


Qualquer informação entre em contato (91) 3256-1748, (91) 9 8410-6440, (91) 9 9942-3428

Certos de contarmos com vossa colaboração, reiteramos nossos votos de estima e apreço.

Atenciosamente,

Luiz Eduardo Portugal
Coordenação de Compras

Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social de Marituba - SEMADS

 3ª - Modelo de cotação do Natal.docx
80K

**Cotação de Preço**

1 mensagem

Coord. Compras SEMADS <semadscompras@gmail.com>
Para: iche@uol.com.br

6 de agosto de 2010 12:09

Boa tarde,

A Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social de Marituba, através da Coordenadoria de Compras vem solicitar cotação de preços.

Objeto: Aquisição de material de consumo (tecidos, aviamentos, calçados, almofadas, travesseiro, urso de pelúcia natalino) para atender as demandas do Projeto Natal dos Sonhos.


Qualquer informação entre em contato (91) 3256-1748, (91) 9 8410-6440, (91) 9 9942-3428

Certos de contarmos com vossa colaboração, reiteramos nossos votos de estima e apreço.

Atenciosamente,

Luiz Eduardo Portugal
Coordenação de Compras

Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social de Marituba - SEMADS

 3ª- Modelo de cotação do Natal.docx
80K

**Cotação de Preço**

1 mensagem

Coord. Compras SEMADS <semadscompras@gmail.com>
Para: shirleyrosari@gmail.com

6 de agosto de 2019 12:14

Boa tarde,

A Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social de Marituba, através da Coordenadoria de Compras vem solicitar cotação de preços.

Objeto: Aquisição de material de consumo (tecidos, aviamentos, calçados, almofadas, travesseiro, urso de pelúcia natalino) para atender as demandas do Projeto Natal dos Sonhos.


Qualquer informação entre em contato (91) 3256-1748, (91) 9 8410-6440, (91) 9 9942-3428

Certos de contarmos com vossa colaboração, reiteramos nossos votos de estima e apreço.

Atenciosamente,

Luiz Eduardo Portugal
Coordenação de Compras

Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social de Marituba - SEMADS

 3ª- Modelo de cotação do Natal.docx
80K

Cotação de Preço

1 mensagem

Coord. Compras SEMADS <semadscompras@gmail.com>
Para: bazarriordao@hotmail.com



Boa tarde,

A Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social de Marituba, através da Coordenadoria de Compras vem solicitar cotação de preços.

Objeto: Aquisição de material de consumo (tecidos, aviamentos, calçados, almofadas, travesseiro, urso de pelúcia natalino) para atender as demandas do Projeto Natal dos Sonhos.


Qualquer informação entre em contato (91) 3256-1748, (91) 9 8410-6440, (91) 9 9942-3428

Certos de contarmos com vossa colaboração, reiteramos nossos votos de estima e apreço.

Atenciosamente,

Luiz Eduardo Portugal
Coordenação de Compras

Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social de Marituba - SEMADS

 **3ª- Modelo de cotação do Natal.docx**
80K

**Cotação de Preços**

1 mensagem

Coord. Compras SEMADS <semadscompras@gmail.com>
Para: claratecidos@hotmail.com

6 de agosto de 2019 12:17

Boa tarde,

A Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social de Marituba, através da Coordenadoria de Compras vem solicitar cotação de preços.

Objeto: Aquisição de material de consumo (tecidos, aviamentos, calçados, almofadas, travesseiro, urso de pelúcia natalino) para atender as demandas do Projeto Natal dos Sonhos.


Qualquer informação entre em contato (91) 3256-1748, (91) 9 8410-6440, (91) 9 9942-3428

Certos de contarmos com vossa colaboração, reiteramos nossos votos de estima e apreço.

Atenciosamente,

Luiz Eduardo Portugal
Coordenação de Compras

Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social de Marituba - SEMADS

 3ª- Modelo de cotação do Natal.docx
80K

Cotação de Preço

1 mensagem

Coord. Compras SEMADS <semadscompras@gmail.com>
Para: cmartins.jr@hotmail.com



Boa tarde,

A Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social de Marituba, através da Coordenadoria de Compras vem solicitar cotação de preços.

Objeto: Aquisição de material de consumo (tecidos, aviamentos, calçados, almofadas, travesseiro, urso de pelúcia natalino) para atender as demandas do Projeto Natal dos Sonhos.

Qualquer informação entre em contato (91) 3256-1748, (91) 9 8410-6440, (91) 9 9942-3428


Certos de contarmos com vossa colaboração, reiteramos nossos votos de estima e apreço.

Atenciosamente,

Luiz**Eduardo Portugal**

Coordenação de Compras

Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social de Marituba - SEMADS

 Planilha de cotação do Natal.docx
108K

Solicitação de Cotação

1 mensagem

Coord. Compras SEMADS <semadscompras@gmail.com>
Para: g.competro.y@gmail.com



8 de outubro de 2019 16:35

Prezado (a) Senhor (a)
Boa tarde,

A Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social de Marituba, através da Coordenadoria de Compras vem solicitar cotação de preços.

Objeto: Contratação de empresa para aquisição de Material de Consumo (tecidos, armarinhos, aviamentos e acessórios, expediente e calçados) para atender as demandas do Projeto "Natal dos Sonhos" da Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social de Marituba/PA.

Qualquer informação entre em contato (91) 3256-1748, (91) 9 8410-6440, (91) 9 9942-3428

Certos de contarmos com vossa colaboração, reiteramos nossos votos de estima e apreço.

Atenciosamente,

Luiz Eduardo Portugal
Coordenação de Compras

Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social de Marituba - SEMADS

 Solicitação de Cotação de Preços - Y M GORAYEB SANTOS.docx
102K

Solicitação de Cotação

1 mensagem

Coord. Compras SEMADS <semadscompras@gmail.com>
Para: santosesousacomserv@gmail.com



11 de outubro de 2019 12:23

Prezado (a) Senhor (a)
Boa tarde,

A Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social de Marituba, através da Coordenadoria de Compras vem solicitar cotação de preços.

Objeto: Contratação de empresa para aquisição de Material de Consumo (tecidos, armarinhos, aviamentos e acessórios, expediente e calçados) para atender as demandas do Projeto "Natal dos Sonhos" da Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social de Marituba/PA.

Qualquer informação entre em contato (91) 3256-1748, (91) 9 8410-6440, (91) 9 9942-3428

Certos de contarmos com vossa colaboração, reiteramos nossos votos de estima e apreço.

Atenciosamente,

Luiz Eduardo Portugal
Coordenação de Compras

Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social de Marituba - SEMADS



Solicitação de Cotação de Preços - SANTOS E SOUSA.docx
102K



Solicitação de Cotação

1 mensagem

Coord. Compras SEMADS <semadscompras@gmail.com>
Para: vs.vendas@yahoo.com

11 de outubro de 2019 12:21

Prezado (a) Senhor (a)
Boa tarde,

A Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social de Marituba, através da Coordenadoria de Compras vem solicitar cotação de preços.

Objeto: Contratação de empresa para aquisição de Material de Consumo (tecidos, armarinhos, aviamentos e acessórios, expediente e calçados) para atender as demandas do Projeto "Natal dos Sonhos" da Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social de Marituba/PA.


Qualquer informação entre em contato (91) 3256-1748, (91) 9 8410-6440, (91) 9 9942-3428

Certos de contarmos com vossa colaboração, reiteramos nossos votos de estima e apreço.

Atenciosamente,

Luiz Eduardo Portugal
Coordenação de Compras

Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social de Marituba - SEMADS

 Solicitação de Cotação de Preços - V S DELGADO.docx
103K

Solicitação de Cotação

1 mensagem

Coord. Compras SEMADS <semadscompras@gmail.com>
Para: mayara_lopes@hotmail.com



17 de outubro de 2019 10:37

Prezado (a) Senhor (a)
Bom dia,

A Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social de Marituba, através da Coordenadoria de Compras vem solicitar cotação de preços.

Objeto: Contratação de empresa para aquisição de Material de Consumo (tecidos, armarinhos, aviamentos e acessórios, expediente e calçados) para atender as demandas do Projeto "Natal dos Sonhos" da Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social de Marituba/PA.

Qualquer informação entre em contato (91) 3256-1748, (91) 9 8410-6440, (91) 9 9942-3428

Certos de contarmos com vossa colaboração, reiteramos nossos votos de estima e apreço.

Atenciosamente,

Luiz Eduardo Portugal
Coordenação de Compras

Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social de Marituba - SEMADS

 Solicitação de Cotação de Preços - Mayara Lopes.docx
99K



A
 Prefeitura Municipal de Marituba
 Secretaria Municipal de Assistência Social
 A/c.: Setor de compras

Itm	Material	Und.	Qtd.	Unit.	Total
1	VELUDO AZUL ROIAL DE TECIDO 1,40 DE LARGURA	Mt	150	R\$27,00	R\$4.050,00
2	VELUDO MUSTARDA DE TECIDO 1,40 DE LARGURA	Mt	80	R\$27,00	R\$2.160,00
3	VELUDO VERMELHO DE TECIDO 1,40 DE LARGURA	Mt	300	R\$27,00	R\$8.100,00
4	VELUDO MOLHADO C/LYCRA MARROM 1,50 DE LARGURA	Mt	120	R\$27,00	R\$3.240,00
5	VELUDO MOLHADO C/LYCRA BRANCO 1,50 DE LARGURA	Mt	120	R\$27,00	R\$3.240,00
6	VELUDO MOLHADO C/LYCRA PRETO 1,50 DE LARGURA	Mt	120	R\$27,00	R\$3.240,00
7	VELUDO MOLHADO C/LYCRA VERMELHO 1,50 DE LARGURA	Mt	120	R\$27,00	R\$3.240,00
8	LUREX DOURADO 1,5 DE LARGURA	Mt	650	R\$15,00	R\$9.750,00
9	LUREX VERMELHO 1,5 DE LARGURA	Mt	650	R\$15,00	R\$9.750,00
12	FLANELA EM TECIDO ESTAMPADA 0,80 CM DE LARGURA	Mt	60	R\$10,00	R\$600,00
13	ESPONJA AZUL TURQUESA DE 2 CM	Mt	100	R\$11,49	R\$1.149,00
14	ESPONJADO AZUL ROIAL 1,40 DE LARGURA	Mt	50	R\$11,49	R\$574,50
15	ESPONJADO AZUL TURQUESA 1,40 DE LARGURA	Mt	50	R\$11,49	R\$574,50
16	ESPONJADO VERMELHO 1,40 DE LARGURA	Mt	50	R\$11,49	R\$574,50
17	ESPONJADO AMARELO OURO 1,40 DE LARGURA	Mt	50	R\$11,49	R\$574,50
18	ESPONJADO BRANCO 1,40 DE LARGURA	Mt	50	R\$11,49	R\$574,50
19	ESPONJADO PRETO 1,40 DE LARGURA	Mt	50	R\$11,49	R\$574,50
20	ESPONJADO LILÁS 1,40 DE LARGURA	Mt	50	R\$11,49	R\$574,50
21	ESPONJADO ROXO 1,40 DE LARGURA	Mt	50	R\$11,49	R\$574,50
24	VUAL BRANCO 3 M DE LARGURA	Mt	200	R\$8,99	R\$1.798,00
25	VUAL AZUL TURQUESA 3 M DE LARGURA	Mt	150	R\$8,99	R\$1.348,50
26	VUAL XADREZ AZUL ROIAL 3 M DE LARGURA	Mt	200	R\$12,00	R\$2.400,00
27	VUAL XADREZ AZUL TURQUESA 3 M DE LARGURA	Mt	150	R\$12,00	R\$1.800,00
28	METALACE VERDE BANDEIRA 1,40 DE LARGURA	Mt	100	R\$27,00	R\$2.700,00
29	METALACE LARANJA 1,5 DE LARGURA	Mt	100	R\$27,00	R\$2.700,00

30	METALACE ROSA PINK 1,5 DE LARGURA	Mt	100	R\$27,00	R\$2.700,00
31	METALACE VERDE LIMÃO 1,5 DE LARGURA	Mt	100	R\$27,00	R\$2.700,00
32	METALACE VERMELHO 1,5 DE LARGURA	Mt	100	R\$27,00	R\$2.700,00
33	METALACE BRANCO 1,5 DE LARGURA	Mt	100	R\$27,00	R\$2.700,00
34	METALACE LILÁS 1,5 DE LARGURA	Mt	100	R\$27,00	R\$2.700,00
35	METALACE ROXO 1,5 DE LARGURA	Mt	100	R\$27,00	R\$2.700,00
36	METALACE AMARELO 1,5 DE LARGURA	Mt	100	R\$27,00	R\$2.700,00
37	FAILETE AZUL TURQUESA 1,40 DE LARGURA	Mt	150	R\$4,50	R\$675,00
38	FAILETE VERMELHO 1,5 DE LARGURA	Mt	150	R\$4,50	R\$675,00
39	OXFORD AZUL ROIAL 1,40 DE LARGURA	Mt	400	R\$7,50	R\$3.000,00
40	OXFORD VERMELHO 1,40 DE LARGURA	Mt	400	R\$7,50	R\$3.000,00
41	OXFORD C/ESTAMPA NATALINA 1,40 DE LARGURA	Mt	300	R\$10,90	R\$3.270,00
42	OXFORD DOURADO 1,40 DE LARGURA	Mt	130	R\$7,50	R\$975,00
44	ORGANZA CRISTAL AZUL ROIAL 1,50 DE LARGURA	Mt	400	R\$20,00	R\$8.000,00
45	ORGANZA CRISTAL BRANCA 1,5 DE LARGURA	Mt	100	R\$20,00	R\$2.000,00
46	ORGANZA CRISTAL VERDE LIMÃO 1,5 DE LARGURA	Mt	100	R\$20,00	R\$2.000,00
47	ORGANZA CRISTAL DOURADA 1,5 DE LARGURA	Mt	100	R\$20,00	R\$2.000,00
48	ORGANZA ESTAMPADA VERMELHA 1,5 DE LARGURA	Mt	100	R\$45,00	R\$4.500,00
49	ORGANZA BORDADA BRANCA 1,5 DE LARGURA	Mt	100	R\$37,00	R\$3.700,00
50	ORGANZA BORDADA AZUL ROIAL 1,5 M DE LARGURA	Mt	100	R\$37,00	R\$3.700,00
52	CETIN CEDA ESTAMPADA (PINTURA TIPO AQUARELA) DE 1,5 DE LARGURA	Mt	40	R\$9,00	R\$360,00
53	CETIN CEDA BRANCO DE 1,5 DE LARGURA	Mt	200	R\$15,00	R\$3.000,00
54	CETIN CEDA VERMELHO DE 1,5 DE LARGURA	Mt	200	R\$15,00	R\$3.000,00
55	CETIM DOURADO 1,5 DE LARGURA	Mt	300	R\$15,00	R\$4.500,00
56	FELTRO PRETO 1,60 DE LARGURA	Mt	100	R\$16,00	R\$1.600,00
57	FELTRO BRANCO 1,60 DE LARGURA	Mt	100	R\$16,00	R\$1.600,00
58	FELTRO AMARELO OURO 1,60 DE LARGURA	Mt	100	R\$16,00	R\$1.600,00
59	FELTRO VERMELHO 1,60 DE LARGURA	Mt	100	R\$16,00	R\$1.600,00
60	FELTRO LILÁS 1,60 DE LARGURA	Mt	100	R\$16,00	R\$1.600,00
61	FELTRO ROXO 1,60 DE LARGURA	Mt	100	R\$16,00	R\$1.600,00
62	FELTRO VERDE LIMÃO 1,60 DE LARGURA	Mt	100	R\$16,00	R\$1.600,00
63	FELTRO AZUL ROIAL 1,60 DE LARGURA	Mt	100	R\$16,00	R\$1.600,00
64	FELTRO AZUL TURQUESA 1,60 DE LARGURA	Mt	100	R\$16,00	R\$1.600,00
65	FELTRO VERDE BANDEIRA 1,60 DE LARGURA	Mt	100	R\$16,00	R\$1.600,00
66	JUTA CRUA 1M DE LARGURA	Mt	150	R\$11,49	R\$1.723,50
67	JUTA VERDE BANDEIRA COM FIO LUREX 1M DE LARGURA	Mt	250	R\$25,00	R\$6.250,00
68	JUTA VERMELHA COM FIO LUREX 1M DE LARGURA	Mt	250	R\$25,00	R\$6.250,00

REAL BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 26.481.685/0001-29 - INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.542.252-9 - INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 4772-0

Fone: (91) 3721-7193 / 98420-0231 / 98244-6707 / E-mail: realbrasil27@hotmail.com

AlamedaDoutor Bragança nº3095 - Bairro: Caçara - CEP: 68.743-445 - Castanhal - PA

69	JUTA AZUL ROIAL COM FIO LUREX 1M DE LARGURA	Mt	250	R\$25,00	R\$6.250,00
70	JUTA AMARELA OURO COM FIO LUREX 1M DE LARGURA	Mt	250	R\$25,00	R\$6.250,00
71	JUTA BRANCA COM FIO LUREX 1M DE LARGURA	Mt	50	R\$25,00	R\$1.250,00
72	GAZA CRISTAL BRANCO 1,5 DE LARGURA	Mt	80	R\$6,50	R\$520,00
73	GAZA CRISTAL VERMELHO 1,5 DE LARGURA	Mt	80	R\$6,50	R\$520,00
74	GAZA CRISTAL AZUL ROIAL 1,5 DE LARGURA	Mt	80	R\$6,50	R\$520,00
75	GAZA CRISTAL AMARELO OURO 1,5 DE LARGURA	Mt	80	R\$6,50	R\$520,00
76	SUPLEX VERDE CÍTRICO 1,5 DE LARGURA	Mt	80	R\$30,00	R\$2.400,00
77	SUPLEX BRANCO 1,5 DE LARGURA	Mt	80	R\$30,00	R\$2.400,00
78	SUPLEX VERMELHO 1,5 DE LARGURA	Mt	80	R\$30,00	R\$2.400,00
79	SUPLEX AZUL ROIAL 1,5 DE LARGURA	Mt	80	R\$30,00	R\$2.400,00
80	ELANCA BRANCA LARGURA DE 1,5	Mt	50	R\$9,00	R\$450,00
81	ELANCA PRETA LARGURA DE 1,5	Mt	50	R\$9,00	R\$450,00
82	TULE BORDADO BRANCO 1,30 DE LARGURA	Mt	100	R\$200,00	R\$20.000,00
83	TULE BORDADO AZUL ROIAL 1,30 DE LARGURA	Mt	100	R\$200,00	R\$20.000,00
Valor da proposta por extenso. Duzentos e vinte e nove mil, seiscentos e setenta reais ----->					R\$229.670,00



Castanhal, 18 de outubro de 2019

Validade da proposta: 60 dias

Responsável: Rodrigo Nascimento

Rodrigo Nascimento
Real Brasil Comércio e Serviços Eireli - EPP
 CNPJ: 26.481.685/0001-29
 Insc. Est.: 15.542.252-9
 Insc. Mun.: 4.772-0



COTAÇÃO IN LOCO

1ª- OBJETO

Contratação de empresa para aquisição de Material de Consumo (tecidos, armarinhos, aviamentos e acessórios, expediente e calçados) para atender as demandas do Projeto “Natal dos Sonhos” da Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social de Marituba/PA.

2ª- DA JUSTIFICATIVA DA PESQUISA IN LOCO

Considerando que a pesquisa de preços é um procedimento utilizado para analisar o preço estimado do item/lote que a administração pública pretende contratar;

Considerando que a pesquisa de preços tem por finalidade verificar a existência de recursos para cobrir as despesas decorrentes da contratação, ser referência para a Administração estabelecer o preço justo que está disposta a contratar, certificar que o preço estimado esteja condizente com o mercado, bem como para comparação e análise de propostas em licitação;

Considerando que a ausência da pesquisa de preços e sua estimativa podem implicar uma contratação do serviço com valor superior aos praticados pelo mercado, o que fere o princípio da economicidade e inviabiliza a análise e seleção da proposta mais vantajosa para a administração;

Considerando que a inexistência de uma pesquisa de preços eficiente impede a Administração pública de atingir os objetivos definidos pela Lei nº 8666/93.

Considerando que a frota de veículos da SEMADS devem ser mantidos em perfeitas condições de utilização, aumentando sua vida útil, no que se refere à manutenção e conservação, consoante às normas estabelecidas no Código de Trânsito Brasileiro e demais legislações pertinentes;

Considerando que esta Coordenação de Compras através de contato telefônico não conseguiu encontrar, no município e regiões próximas, empresas do ramo de atividade pertinente ao objeto desta contratação que nos fornecessem espontaneamente por meio eletrônico a solicitação de cotação. E que por esta razão, mediante a necessidade da contratação é que decidimos realizar pesquisa in loco.

Com base na lei 8.666/93, que dispõe sobre as normas gerais para licitações e contratos:

Art. 7 (...) § 2º As obras e os serviços somente poderão ser licitados quando:



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARITUBA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL – SEMADS
COORDENAÇÃO DE COMPRAS



II - existir **orçamento detalhado** em planilhas que expressem a composição de todos os seus custos unitários;

§ 9º O disposto neste artigo aplica-se também, no que couber, aos casos de dispensa e de inexigibilidade de licitação.

Art. 15. As compras sempre que possível deverão:

V – balizar-se pelos preços praticados no âmbito dos órgãos e entidades da Administração Pública.

§ 1º O registro de preços será precedido de **ampla pesquisa de mercado**.

Art.43. A licitação será processada e julgada com observância dos seguintes procedimentos:

IV - verificação da conformidade de cada proposta com os requisitos do edital e, conforme o caso, **com os preços correntes no mercado ou fixados por órgão oficial competente**, ou ainda com os constantes do sistema de registro de preços, os quais deverão ser devidamente registrados na ata de julgamento, promovendo-se a desclassificação das propostas desconformes ou incompatíveis;

Assim como na Lei nº 10.520/2002, que institui a modalidade licitatória do pregão:

Art. 3. A fase preparatória do pregão observará o seguinte:

III - dos autos do procedimento constarão a justificativa das definições referidas no inciso I deste artigo e os indispensáveis elementos técnicos sobre 5 os quais estiverem apoiados, **bem como o orçamento**, elaborado pelo órgão ou entidade promotora da licitação, dos bens ou serviços a serem licitados;

No Decreto nº 3.555/2000, que regulamenta a modalidade licitatória do pregão:

Art. 8º A fase preparatória do pregão observará as seguintes regras:

II - o termo de referência é o documento que deverá conter elementos capazes de propiciar a avaliação do custo pela Administração, **diante de orçamento detalhado, considerando os preços praticados no mercado**, a definição dos métodos, a estratégia de suprimento e o prazo de execução do contrato;



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARITUBA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL – SEMADS
COORDENAÇÃO DE COMPRAS



3ª- DADOS DA EMPRESA FORNECEDORA DA COTAÇÃO

Nome Fantasia:	CASA DA COSTUREIRA				
Razão Social:	HALLIDAY IMPORTADORA E COMERCIO DE ARMARINHO LTD				
CNPJ:	12.397.863/0001-23	Telefone:	(91) 3343-3264		
E-mail:	hallidayimport@gmail.com				
Endereço:	RUA TREZE DE MAIO, 127				
Complemento:		Bairro:	CAMPINA		
Cidade/UF:	BELÉM- PA	CEP:	66013-080		
Dados do Representante Legal					
Responsável Legal:	<i>Jacqueline Ramojo</i> cotação válida por 7 dias.				
CPF:					

4. DAS ESPECIFICAÇÕES DO OBJETO, QUANTIDADES E PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO (ARMARINHO, AVIAMENTOS E ACESSÓRIOS, EXPEDIENTE, CALÇADOS)	UND	QNT	V.UNITÁRIO	V.TOTAL
84	BOTÃO DE POLIESTER TAMANHO 18 BRANCO 144	UND	10	R\$ 6,50	R\$ 455,00
85	AGULHA P/MÁQ. DE COSTURA N.14	PCT	10	R\$ 4,50	R\$ 45,00
86	AGULHA DE MÃO P/COSTURA Nº 12	PCT	10	R\$ 4,50	R\$ 45,00
87	AGULHA DE MÃO P/COSTURA Nº 10	PCT	10	R\$ 4,50	R\$ 45,00
88	COLA DE CONTATO PESO LÍQUIDO 75G	UND	150	R\$ 4,70	R\$ 705,00
90	FIO P/OVERLOK BRANCA TUBO GRANDE 150 /PESO LÍQUIDO 70G	UND	20	R\$ 3,60	R\$ 72,00
91	FIO P/OVERLOK AZUL TURQUESA TUBO GRANDE 150 /PESO LÍQUIDO 70G	UND	20	R\$ 3,60	R\$ 72,00
92	FIO P/OVERLOK AZUL ROIAL TUBO GRANDE 150 /PESO LÍQUIDO 70G	UND	20	R\$ 3,60	R\$ 72,00
93	FIO P/OVERLOK AMARELO OURO TUBO GRANDE 150 /PESO LÍQUIDO 70G	UND	20	R\$ 3,60	R\$ 72,00
94	FIO P/OVERLOK VERMELHO TUBO GRANDE 150 /PESO LÍQUIDO 70G	UND	20	R\$ 3,60	R\$ 72,00
95	FIO P/OVERLOK PRETO TUBO GRANDE 150 /PESO LÍQUIDO 70G	UND	20	R\$ 3,60	R\$ 72,00



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARITUBA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL – SEMADS
COORDENAÇÃO DE COMPRAS



96	FIO P/OVERLOK VERDE BANDEIRA TUBO GRANDE 150 / PESO LÍQUIDO 70G	UND	20	R\$ 3,60	R\$ 72,00
97	LINHA DE COSTURA AZUL ROIAL 120 / 1500 M	UND	20	R\$ 3,30	R\$ 66,00
98	LINHA DE COSTURA VERDE LIMÃO 120 / 1500 M	UND	20	R\$ 3,30	R\$ 66,00
99	LINHA DE COSTURA BRANCA 120/ 1500 M	UND	20	R\$ 3,30	R\$ 66,00
100	LINHA DE COSTURA VERMELHA 120 / 1500 M	UND	10	R\$ 3,30	R\$ 33,00
101	LINHA DE COSTURA DOURADA 120 / 1500 M	UND	10	R\$ 3,30	R\$ 33,00
102	LINHA PARA PESCA 100% POLIAMIDA 0,20 MM ROLO DE 100 M	UND	30	R\$ 1,90	R\$ 57,00
106	GALÃO PRATA GROSSO DE 20 METROS	PÇ	100	R\$ 28,50	R\$ 2.850,00
107	GALÃO DOURADO GROSSO DE 20 METROS	PÇ	100	R\$ 28,50	R\$ 2.850,00
108	ELÁSTICO QUADRADO LARANJA LARGURA DE 20MM COM 25 METROS	PÇ	10	R\$ 5,95	R\$ 59,50
109	ELÁSTICO QUADRADO VERMELHO LARGURA DE 20MM COM 25 METROS	PÇ	10	R\$ 5,95	R\$ 59,50
110	ELÁSTICO QUADRADO AMARELO OURO LARGURA DE 20MM COM 25 METROS	PÇ	10	R\$ 5,95	R\$ 59,50
111	ELÁSTICO QUADRADO VERDE BEBÊ LARGURA DE 20MM COM 25 METROS	PÇ	10	R\$ 5,95	R\$ 59,50
112	ELÁSTICO QUADRADO VERDE BANDEIRA LARGURA DE 20MM COM 25 METROS	PÇ	10	R\$ 5,95	R\$ 59,50
113	ELÁSTICO QUADRADO AZUL TURQUESA LARGURA DE 20MM COM 25 METROS	PÇ	10	R\$ 5,95	R\$ 59,50
114	ELÁSTICO GROSSO BRANCO LARGURA DE 35MM COM 25 METROS	PÇ	100	R\$ 5,95	R\$ 595,00
115	PEDRARIA GRANDE REDONDA PRATA 30 ML	UND	500	R\$ 1,00	R\$ 500,00
116	PEDRARIA GRANDE OVAL PRETA 30 ML	UND	300	R\$ 1,00	R\$ 300,00
117	PEDRARIA GRANDE OVAL MARRON 30 ML	UND	300	R\$ 1,00	R\$ 300,00
118	PEDRARIA GRANDE OVAL VERMELHA 30 ML	UND	600	R\$ 1,00	R\$ 600,00
119	PEDRARIA GRANDE OVAL BRANCA 30 ML	UND	300	R\$ 1,00	R\$ 300,00
120	PEDRARIA GRANDE OVAL AZUL ROIAL 30 ML	UND	300	R\$ 1,00	R\$ 300,00
121	PEDRARIA GRANDE OVAL AMARELA OURO 30 ML	UND	100	R\$ 1,00	R\$ 100,00
122	PEDRARIA HOLOGRÁFICA AMARELA OURO MÉDIA 20 ML	KG	10	R\$ 40,00	R\$ 400,00
123	PEDRARIA HOLOGRÁFICA AZUL ROIAL MÉDIA 20 ML	KG	10	R\$ 40,00	R\$ 400,00
124	PEDRARIA HOLOGRÁFICA VERMELHA MÉDIA 20 ML	KG	10	R\$ 40,00	R\$ 400,00
125	PEDRARIA HOLOGRÁFICA VERDE BANDEIRA MÉDIA 20 ML	KG	10	R\$ 40,00	R\$ 400,00



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARITUBA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL – SEMADS
COORDENAÇÃO DE COMPRAS



126	PEDRARIA HOLOGRÁFICA BRANCA MÉDIA 20 ML	KG	10	R\$ 40,00	R\$ 400,00
127	PEDRA METALIZADA BRANCA N.08	UND	10	0,30	R\$ 3,00
128	PEDRA METALIZADA BRANCA N.10	UND	10	0,40	R\$ 4,00
129	ACETATO HOLOGRÁFICO ROSA 0,70 LARGURA	METRO	250	R\$ 13,80	R\$ 3.450,00
130	ACETATO HOLOGRÁFICO AZUL ROIAL 0,70 DE LARGURA	METRO	250	R\$ 13,80	R\$ 3.450,00
131	ACETATO HOLOGRÁFICO VERDE BANDEIRA 0,70 DE LARGURA	METRO	250	R\$ 13,80	R\$ 3.450,00
132	ACETATO HOLOGRÁFICO VERMELHO 0,70 DE LARGURA	METRO	250	R\$ 13,80	R\$ 3.450,00
133	ACETATO HOLOGRÁFICO DOURADO 0,70 DE LARGURA	METRO	250	R\$ 13,80	R\$ 3.450,00
134	ACETATO HOLOGRÁFICO PRATA 0,70 DE LARGURA	METRO	250	R\$ 13,80	R\$ 3.450,00
135	PAETÊ DE SACO COM 1000 UNIDADES HOLOGRÁFICO VERMELHO Nº 08	UND	30	R\$ 3,85	R\$ 115,50
136	PAETÊ DE SACO COM 1000 UNIDADES HOLOGRÁFICO PRATA Nº 08	UND	30	R\$ 3,85	R\$ 115,50
137	PAETÊ DE SACO COM 1000 UNIDADES HOLOGRÁFICO AMARELO OURO Nº 08	UND	30	R\$ 3,85	R\$ 115,50
138	PAETÊ DE SACO COM 1000 UNIDADES HOLOGRÁFICO VERDE CÍTRICO Nº 08	UND	30	R\$ 3,85	R\$ 115,50
139	PAETÊ DE SACO COM 1000 UNIDADES HOLOGRÁFICO AZUL ROIAL Nº 08	UND	30	R\$ 3,85	R\$ 115,50
140	FIVELAS GRANDES DE METAL – quadrada	UND	120	R\$ 3,00	R\$ 360,00
141	FITA DE CETIM Nº 9 DOURADA 50 METROS X 38MM	METRO	50	R\$ 0,80	R\$ 40,00
142	FITA DE CETIM Nº 9 PRATA 50 METROS X 38MM	METRO	50	R\$ 0,80	R\$ 40,00
143	FITA DE CETIM Nº 9 VERDE BANDEIRA 50 METROS X 38MM	METRO	50	R\$ 0,80	R\$ 40,00
144	FITA DE CETIM Nº 9 VERDE LIMÃO 50 METROS X 38MM	METRO	50	R\$ 0,80	R\$ 40,00
145	FITA DE CETIM Nº 9 AMARELO OURO 50 METROS X 38MM	METRO	50	R\$ 0,80	R\$ 40,00
146	FITA DE CETIM Nº 9 AMARELO CANÁRIO 50 METROS X 38MM	METRO	50	R\$ 0,80	R\$ 40,00
147	FITA DE CETIM Nº 9 AZUL ROIAL 50 METROS X 38MM	METRO	50	R\$ 0,80	R\$ 40,00
148	FITA DE CETIM Nº 9 AZUL TURQUESA 50 METROS X 38MM	METRO	50	R\$ 0,80	R\$ 40,00
149	FITA DE CETIM Nº 9 VERMELHA 50 METROS X 38MM	METRO	50	R\$ 0,80	R\$ 40,00
150	FITA DE CETIM Nº 9 BRANCO 50 METROS X 38MM	METRO	50	R\$ 0,80	R\$ 40,00



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARITUBA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL – SEMADS
COORDENAÇÃO DE COMPRAS



151	FITA DE CETIM Nº 9 LILÁS 50 METROS X 38MM	METRO	50	R\$ 0,80	R\$ 40,00
152	FITA DE CETIM Nº 9 ROXO 50 METROS X 38MM	METRO	50	R\$ 0,80	R\$ 40,00
153	FITA DE CETIM Nº 9 MARROM 50 METROS X 38MM	METRO	50	R\$ 0,80	R\$ 40,00
154	GREGA VERDE BEBÊ LARGURA 8 MM DE 50 M	UND	30	R\$ 9,95	R\$ 298,50
155	GREGA BRANCA 8 MM DE 10 M	UND	30	R\$ 9,95	R\$ 298,50
156	GREGA PRATA 8 MM DE 10 M	UND	40	R\$ 9,95	R\$ 398,00
157	GREGA DOURADA DE 8 MM DE 10 M	UND	50	R\$ 9,95	R\$ 497,50
159	FRANJA CHINCHILA DE GALINHA LISA BRANCA 2 M	PÇ	60	R\$ 19,95	R\$ 1.197,00
160	PASSAMONARIA AZUL TURQUESA DE 2 MM	PÇ	50	R\$ 19,30	R\$ 965,00
161	MANTA DE STRAS VERMELHA DE 1 M	UND	20	R\$ 20,00	R\$ 400,00
162	MANTA DE STRAS VERDE LIMÃO DE 1 M X 0,50 CM	UND	20	R\$ 20,00	R\$ 400,00
163	MANTA DE STRAS VERDE BANDEIRA DE 1 M X 0,50 CM	UND	20	R\$ 20,00	R\$ 400,00
164	MANTA DE STRAS AZUL ROIAL DE 1 M X 0,50 CM	UND	20	R\$ 20,00	R\$ 400,00
165	MANTA DE STRAS DOURADA DE 1 M X 0,50 CM	UND	20	R\$ 20,00	R\$ 400,00
166	MANTA DE STRSS PRATA DE 1 M X 0,50 CM	UND	20	R\$ 20,00	R\$ 400,00
168	STRASS FINO SS12 DE 10 M PRATA	PÇ	30	R\$ 260,00	R\$ 7.800,00
169	CHAPÉU DE PIRATA ADULTO	UND	30	R\$ 11,85	355,50
170	FOLHA DE EVA COM GLITER ROSA 0,5 CM X 0,5 CM	UND	50	R\$ 5,00	250,00
171	FOLHA DE EVA COM GLITER PRATA 0,5 CM X 0,5 CM	UND	50	R\$ 5,00	250,00
172	FOLHA DE EVA COM GLITER VERDE LIMÃO 0,5 CM X 0,5 CM	UND	50	R\$ 5,00	250,00
173	FOLHA DE EVA COM GLITER VERMELHA 0,5 CM X 0,5 CM	UND	50	R\$ 5,00	250,00
174	FOLHA DE EVA COM GLITER AMARELA OURO 0,5 CM X 0,5 CM	UND	50	R\$ 5,00	250,00
175	FOLHA DE EVA COM GLITER AZUL TURQUESA 0,5 CM X 0,5 CM	UND	50	R\$ 5,00	250,00
176	FOLHA DE EVA COM GLITER AZUL ROIAL 0,5 CM X 0,5 CM	UND	50	R\$ 5,00	250,00
177	LUVA CANO LONGO VERMELHA DE LYCRA 0,30 CM	UND	50	R\$ 15,00	750,00



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARITUBA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL – SEMADS
COORDENAÇÃO DE COMPRAS



178	LUVA CANO LONGO VERDE BANDEIRA DE LYCRA 0,30 CM	UND	50	R\$ 15,00	750,00
181	LINHA LASTEX DE 10 M VERMELHA	UND	40	R\$ 070	28,00
182	LINHA LASTEX DE 10 M VERDE LIMÃO	UND	40	R\$ 0,70	28,00
188	TESOURA AMERICANA GRANDE TAMANHO 25 CM	UND	20	R\$ 29,95	599,00
205	VELCRO DE 2 MM BRANCO ROLO DE 25 METROS	PÇ	5	R\$ 19,95	99,75
236	LUVA DE CANO CURTO BRANCA DE ALGODÃO 0,15 CM	PARES	50	R\$ 12,00	600,00

Marituba-PA, 18 de outubro de 2019.

12.397.863/0001-23

HALLIDAY COMERCIO DE
ARMARINHO LTDA.-EPP

Rua 13 de Maio, 127

HALLIDAY IMPORTADORA E COMERCIO DE ARMARINHO LTDA.

CEP 66.013-080
CNPJ: 12.397.863/0001-23
Belém-PA

Rui Eduardo Gomes Portugal

Rui Eduardo Gomes Portugal
Coordenação de Compras
SEMADS / MARITUBA



COTAÇÃO IN LOCO

1ª- OBJETO

Contratação de empresa para aquisição de Material de Consumo (tecidos, armarinhos, aviamentos e acessórios, expediente e calçados) para atender as demandas do Projeto “Natal dos Sonhos” da Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social de Marituba/PA.

2ª- DA JUSTIFICATIVA DA PESQUISA IN LOCO

Considerando que a pesquisa de preços é um procedimento utilizado para analisar o preço estimado do item/lote que a administração pública pretende contratar;

Considerando que a pesquisa de preços tem por finalidade verificar a existência de recursos para cobrir as despesas decorrentes da contratação, ser referência para a Administração estabelecer o preço justo que está disposta a contratar, certificar que o preço estimado esteja condizente com o mercado, bem como para comparação e análise de propostas em licitação;

Considerando que a ausência da pesquisa de preços e sua estimativa podem implicar uma contratação do serviço com valor superior aos praticados pelo mercado, o que fere o princípio da economicidade e inviabiliza a análise e seleção da proposta mais vantajosa para a administração;

Considerando que a inexistência de uma pesquisa de preços eficiente impede a Administração pública de atingir os objetivos definidos pela Lei nº 8666/93.

Considerando que a frota de veículos da SEMADS devem ser mantidos em perfeitas condições de utilização, aumentando sua vida útil, no que se refere à manutenção e conservação, consoante às normas estabelecidas no Código de Trânsito Brasileiro e demais legislações pertinentes;

Considerando que esta Coordenação de Compras através de contato telefônico não conseguiu encontrar, no município e regiões próximas, empresas do ramo de atividade pertinente ao objeto desta contratação que nos fornecessem espontaneamente por meio eletrônico a solicitação de cotação. E que por esta razão, mediante a necessidade da contratação é que decidimos realizar pesquisa in loco.

Com base na lei 8.666/93, que dispõe sobre as normas gerais para licitações e contratos:

Art. 7 (...) § 2º As obras e os serviços somente poderão ser licitados quando:



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARITUBA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL – SEMADS
COORDENAÇÃO DE COMPRAS



II - existir **orçamento detalhado** em planilhas que expressem a composição de todos os seus custos unitários;

§ 9º O disposto neste artigo aplica-se também, no que couber, aos casos de dispensa e de inexigibilidade de licitação.

Art. 15. As compras sempre que possível deverão:

V – balizar-se pelos preços praticados no âmbito dos órgãos e entidades da Administração Pública.

§ 1º O registro de preços será precedido de **ampla pesquisa de mercado**.

Art.43. A licitação será processada e julgada com observância dos seguintes procedimentos:

IV - verificação da conformidade de cada proposta com os requisitos do edital e, conforme o caso, **com os preços correntes no mercado ou fixados por órgão oficial competente**, ou ainda com os constantes do sistema de registro de preços, os quais deverão ser devidamente registrados na ata de julgamento, promovendo-se a desclassificação das propostas desconformes ou incompatíveis;

Assim como na Lei nº 10.520/2002, que institui a modalidade licitatória do pregão:

Art. 3. A fase preparatória do pregão observará o seguinte:

III - dos autos do procedimento constarão a justificativa das definições referidas no inciso I deste artigo e os indispensáveis elementos técnicos sobre 5 os quais estiverem apoiados, **bem como o orçamento**, elaborado pelo órgão ou entidade promotora da licitação, dos bens ou serviços a serem licitados;

No Decreto nº 3.555/2000, que regulamenta a modalidade licitatória do pregão:

Art. 8º A fase preparatória do pregão observará as seguintes regras:

II - o termo de referência é o documento que deverá conter elementos capazes de propiciar a avaliação do custo pela Administração, **diante de orçamento detalhado, considerando os preços praticados no mercado**, a definição dos métodos, a estratégia de suprimento e o prazo de execução do contrato;



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARITUBA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL - SEMADS
COORDENAÇÃO DE COMPRAS



3ª- DADOS DA EMPRESA FORNECEDORA DA COTAÇÃO

Nome Fantasia:	AGUIAR TECIDOS E ARMARINHOS		
Razão Social:	MARIA R V S AGUIAR COMERCIO DE TECIDOS E ARMARINHOS EIRELI		
CNPJ:	30.788.870/0001-38	Telefone:	(91) 3242-6112
E-mail:	Importadorabelem@yahoo.com.br		
Endereço:	TV. FRUTUOSO GUIMARÃES, 192		
Complemento:		Bairro:	CAMPINA
Cidade/UF:	BELÉM- PA	CEP:	66013-010
Dados do Representante Legal			
Responsável Legal:	<i>Edilson Almeida</i>		
CPF:			

4. DAS ESPECIFICAÇÕES DO OBJETO, QUANTIDADES E PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QNT	V.UNITÁRIO	V. TOTAL
22	PELUCIA BRANCA FINA DE 1,50 DE LARGURA	METRO	150	R\$25,00	R\$ 3.750,00
72	GAZA CRISTAL BRANCO 1,5 DE LARGURA	METRO	80	R\$ 6,80	R\$ 520,00
73	GAZA CRISTAL VERMELHO 1,5 DE LARGURA	METRO	80	R\$ 6,80	R\$ 520,00
74	GAZA CRISTAL AZUL ROIAL 1,5 DE LARGURA	METRO	80	R\$ 6,80	R\$ 520,00
75	GAZA CRISTAL AMARELO OURO 1,5 DE LARGURA	METRO	80	R\$ 6,80	R\$ 520,00
154	GREGA VERDE BEBÊ LARGURA 8 MM DE 50 M	UND	30	R\$ 13,50	R\$ 298,50
155	GREGA BRANCA 8 MM DE 10 M	UND	30	R\$ 13,50	R\$ 298,50
156	GREGA PRATA 8 MM DE 10 M	UND	40	R\$ 19,60	R\$ 398,00
157	GREGA DOURADA DE 8 MM DE 10 M	UND	50	R\$ 19,60	R\$ 497,50

Marituba-PA, 18 de outubro de 2019.

Edilson de Almeida

AGUIAR TECIDOS E ARMARINHOS.
CNPJ:30.788.870/0001-38

Luiz Eduardo Gomes Portugal

Luiz Eduardo Gomes Portugal
Coordenador de Compras
SEMADS / MARITUBA



COTAÇÃO IN LOCO

1ª- OBJETO

Contratação de empresa para aquisição de Material de Consumo (tecidos, armarinhos, aviamentos e acessórios, expediente e calçados) para atender as demandas do Projeto “Natal dos Sonhos” da Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social de Marituba/PA.

2ª- DA JUSTIFICATIVA DA PESQUISA IN LOCO

Considerando que a pesquisa de preços é um procedimento utilizado para analisar o preço estimado do item/lote que a administração pública pretende contratar;

Considerando que a pesquisa de preços tem por finalidade verificar a existência de recursos para cobrir as despesas decorrentes da contratação, ser referência para a Administração estabelecer o preço justo que está disposta a contratar, certificar que o preço estimado esteja condizente com o mercado, bem como para comparação e análise de propostas em licitação;

Considerando que a ausência da pesquisa de preços e sua estimativa podem implicar uma contratação do serviço com valor superior aos praticados pelo mercado, o que fere o princípio da economicidade e inviabiliza a análise e seleção da proposta mais vantajosa para a administração;

Considerando que a inexistência de uma pesquisa de preços eficiente impede a Administração pública de atingir os objetivos definidos pela Lei nº 8666/93.

Considerando que esta Coordenação de Compras através de contato telefônico não conseguiu encontrar, no município e regiões próximas, empresas do ramo de atividade pertinente ao objeto desta contratação que nos fornecessem espontaneamente por meio eletrônico a solicitação de cotação. E que por esta razão, mediante a necessidade da contratação é que decidimos realizar pesquisa in loco.

Com base na lei 8.666/93, que dispõe sobre as normas gerais para licitações e contratos:

Art. 7 (...) § 2º As obras e os serviços somente poderão ser licitados quando:

II - existir **orçamento detalhado em planilhas que expressem a composição de todos os seus custos unitários;**

§ 9º O disposto neste artigo aplica-se também, no que couber, aos casos de dispensa e de inexigibilidade de licitação.



Art. 15. As compras sempre que possível deverão:

V – balizar-se pelos preços praticados no âmbito dos órgãos e entidades da Administração Pública.

§ 1º O registro de preços será precedido de **ampla pesquisa de mercado**.

Art.43. A licitação será processada e julgada com observância dos seguintes procedimentos:

IV - *verificação da conformidade de cada proposta com os requisitos do edital e, conforme o caso, com os preços correntes no mercado ou fixados por órgão oficial competente*, ou ainda com os constantes do sistema de registro de preços, os quais deverão ser devidamente registrados na ata de julgamento, promovendo-se a desclassificação das propostas desconformes ou incompatíveis;

Assim como na Lei nº 10.520/2002, que institui a modalidade licitatória do pregão:

Art. 3. A fase preparatória do pregão observará o seguinte:

III - dos autos do procedimento constarão a justificativa das definições referidas no inciso I deste artigo e os indispensáveis elementos técnicos sobre 5 os quais estiverem apoiados, **bem como o orçamento**, elaborado pelo órgão ou entidade promotora da licitação, dos bens ou serviços a serem licitados;

No Decreto nº 3.555/2000, que regulamenta a modalidade licitatória do pregão:

Art. 8º A fase preparatória do pregão observará as seguintes regras:

II - o termo de referência é o documento que deverá conter elementos capazes de propiciar a avaliação do custo pela Administração, **diante de orçamento detalhado, considerando os preços praticados no mercado**, a definição dos métodos, a estratégia de suprimento e o prazo de execução do contrato;



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARITUBA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL – SEMADS
COORDENAÇÃO DE COMPRAS



3ª- DADOS DA EMPRESA FORNECEDORA DA COTAÇÃO

Nome Fantasia:	SAPATILHAS				
Razão Social:	ARTS E COMÉRCIO EIRELLI				
CNPJ:	84.190.966/0001-29	Telefone:	(91) 3222-9256		
E-mail:	loja_sapatilhas@hotmail.com				
Endereço:	Av. Conselheiro Furtado, 1270				
Complemento:		Bairro:	Batista Campos		
Cidade/UF:	BELÉM- PA	CEP:	66035-350		
Dados do Representante Legal					
Responsável Legal:	Tereza Maia Macedo				
CPF:					

4. DAS ESPECIFICAÇÕES DO OBJETO, QUANTIDADES E PREÇOS COTADOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QNT	V.UNITÁRIO	V. TOTAL
208	SAPATILHA DE DANÇA MEIA PONTA DE LONA BRANCA N.33	PARES	20	R\$ 33,00	R\$ 660,00
209	SAPATILHA DE DANÇA MEIA PONTA DE LONA BRANCA N.34	PARES	20	R\$ 33,00	R\$ 660,00
210	SAPATILHA DE DANÇA MEIA PONTA DE LONA BRANCA N.35	PARES	20	R\$ 33,00	R\$ 660,00
211	SAPATILHA DE DANÇA MEIA PONTA DE LONA BRANCA N.36	PARES	20	R\$ 33,00	R\$ 660,00
212	SAPATILHA DE DANÇA MEIA PONTA DE LONA BRANCA N.37	PARES	20	R\$ 33,00	R\$ 660,00
213	SAPATILHA DE DANÇA MEIA PONTA DE LONA BRANCA N.38	PARES	20	R\$ 33,00	R\$ 660,00
214	SAPATILHA DE DANÇA MEIA PONTA DE LONA BRANCA N.39	PARES	20	R\$ 33,00	R\$ 660,00
215	SAPATILHA DE DANÇA MEIA PONTA DE LONA BRANCA N.40	PARES	20	R\$ 33,00	R\$ 660,00
216	SAPATILHA DE DANÇA MEIA PONTA DE LONA BRANCA N.41	PARES	20	R\$ 33,00	R\$ 660,00
217	SAPATILHA DE DANÇA MEIA PONTA DE LONA BRANCA N.42	PARES	20	R\$ 33,00	R\$ 660,00
218	SAPATILHA DE DANÇA MEIA PONTA DE LONA BRANCA N.43	PARES	20	R\$ 33,00	R\$ 660,00
219	SAPATILHA DE DANÇA MEIA PONTA DE LONA PRETA N.33	PARES	20	R\$ 33,00	R\$ 660,00



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARITUBA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL – SEMADS
COORDENAÇÃO DE COMPRAS



220	SAPATILHA DE DANÇA MEIA PONTA DE LONA PRETA N.34	PARES	20	R\$ 33,00	R\$ 660,00
221	SAPATILHA DE DANÇA MEIA PONTA DE LONA PRETA N.35	PARES	20	R\$ 33,00	R\$ 660,00
222	SAPATILHA DE DANÇA MEIA PONTA DE LONA PRETA N.36	PARES	20	R\$ 33,00	R\$ 660,00
223	SAPATILHA DE DANÇA MEIA PONTA DE LONA PRETA N.37	PARES	20	R\$ 33,00	R\$ 660,00
224	SAPATILHA DE DANÇA MEIA PONTA DE LONA PRETA N.38	PARES	20	R\$ 33,00	R\$ 660,00
225	SAPATILHA DE DANÇA MEIA PONTA DE LONA PRETA N.39	PARES	20	R\$ 33,00	R\$ 660,00
226	SAPATILHA DE DANÇA CONTEMPORÂNEA PRETA N.43	PARES	20	R\$ 125,00	R\$ 2.500,00
227	SAPATILHA DE DANÇA CONTEMPORÂNEA PRETA N.37	PARES	20	R\$ 125,00	R\$ 2.500,00

Marituba-PA, 18 de outubro de 2019.

Tereza Maia Macedo
Artes e Comércio Eirelli
CNPJ: 84.190.966/0001-29

Luiz Eduardo Gomes Portugal
Coordenação de Compras
SEMADS / MARITUBA



COTAÇÃO IN LOCO

1ª- OBJETO

Contratação de empresa para aquisição de Material de Consumo (tecidos, armarinhos, aviamentos e acessórios, expediente e calçados) para atender as demandas do Projeto “Natal dos Sonhos” da Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social de Marituba/PA.

2ª- DA JUSTIFICATIVA DA PESQUISA IN LOCO

Considerando que a pesquisa de preços é um procedimento utilizado para analisar o preço estimado do item/lote que a administração pública pretende contratar;

Considerando que a pesquisa de preços tem por finalidade verificar a existência de recursos para cobrir as despesas decorrentes da contratação, ser referência para a Administração estabelecer o preço justo que está disposta a contratar, certificar que o preço estimado esteja condizente com o mercado, bem como para comparação e análise de propostas em licitação;

Considerando que a ausência da pesquisa de preços e sua estimativa podem implicar uma contratação do serviço com valor superior aos praticados pelo mercado, o que fere o princípio da economicidade e inviabiliza a análise e seleção da proposta mais vantajosa para a administração;

Considerando que a inexistência de uma pesquisa de preços eficiente impede a Administração pública de atingir os objetivos definidos pela Lei nº 8666/93.

Considerando que esta Coordenação de Compras através de contato telefônico não conseguiu encontrar, no município e regiões próximas, empresas do ramo de atividade pertinente ao objeto desta contratação que nos fornecessem espontaneamente por meio eletrônico a solicitação de cotação. E que por esta razão, mediante a necessidade da contratação é que decidimos realizar pesquisa in loco.

Com base na lei 8.666/93, que dispõe sobre as normas gerais para licitações e contratos:

Art. 7 (...) § 2º As obras e os serviços somente poderão ser licitados quando:

II - existir **orçamento detalhado em planilhas** que expressem a composição de todos os seus custos unitários;

§ 9º O disposto neste artigo aplica-se também, no que couber, aos casos de dispensa e de inexigibilidade de licitação.



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARITUBA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL – SEMADS
COORDENAÇÃO DE COMPRAS



Art. 15. As compras sempre que possível deverão:

V – balizar-se pelos preços praticados no âmbito dos órgãos e entidades da Administração Pública.

§ 1º O registro de preços será precedido de **ampla pesquisa de mercado**.

Art.43. A licitação será processada e julgada com observância dos seguintes procedimentos:

IV - *verificação da conformidade de cada proposta com os requisitos do edital e, conforme o caso, com os preços correntes no mercado ou fixados por órgão oficial competente*, ou ainda com os constantes do sistema de registro de preços, os quais deverão ser devidamente registrados na ata de julgamento, promovendo-se a desclassificação das propostas desconformes ou incompatíveis;

Assim como na Lei nº 10.520/2002, que institui a modalidade licitatória do pregão:

Art. 3. A fase preparatória do pregão observará o seguinte:

III - dos autos do procedimento constarão a justificativa das definições referidas no inciso I deste artigo e os indispensáveis elementos técnicos sobre 5 os quais estiverem apoiados, **bem como o orçamento**, elaborado pelo órgão ou entidade promotora da licitação, dos bens ou serviços a serem licitados;

No Decreto nº 3.555/2000, que regulamenta a modalidade licitatória do pregão:

Art. 8º A fase preparatória do pregão observará as seguintes regras:

II - o termo de referência é o documento que deverá conter elementos capazes de propiciar a avaliação do custo pela Administração, **diante de orçamento detalhado, considerando os preços praticados no mercado**, a definição dos métodos, a estratégia de suprimento e o prazo de execução do contrato;



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARITUBA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL – SEMADS
COORDENAÇÃO DE COMPRAS



3ª- DADOS DA EMPRESA FORNECEDORA DA COTAÇÃO

Nome Fantasia:	DANCE SHOP		
Razão Social:	B & G COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS E ESPORTIVOS - EIRELLI		
CNPJ:	14.771.767/0001-29	Telefone:	(91) 3223-2053
E-mail:	danceshop@hotmail.com		
Endereço:	Av. GENERALÍSSIMO DEODORO, 920		
Complemento:		Bairro:	UMARIZAL
Cidade/UF:	BELÉM- PA	CEP:	66055-904
Dados do Representante Legal			
Responsável Legal:	Carmélia Borges da Silva		
CPF:			

4. DAS ESPECIFICAÇÕES DO OBJETO, QUANTIDADES E PREÇOS COTADOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QNT	V.UNITÁRIO	V. TOTAL
208	SAPATILHA DE DANÇA MEIA PONTA DE LONA BRANCA N.33	PARES	20	R\$ 27,00	R\$ 540,00
209	SAPATILHA DE DANÇA MEIA PONTA DE LONA BRANCA N.34	PARES	20	R\$ 27,00	R\$ 540,00
210	SAPATILHA DE DANÇA MEIA PONTA DE LONA BRANCA N.35	PARES	20	R\$ 27,00	R\$ 540,00
211	SAPATILHA DE DANÇA MEIA PONTA DE LONA BRANCA N.36	PARES	20	R\$ 27,00	R\$ 540,00
212	SAPATILHA DE DANÇA MEIA PONTA DE LONA BRANCA N.37	PARES	20	R\$ 27,00	R\$ 540,00
213	SAPATILHA DE DANÇA MEIA PONTA DE LONA BRANCA N.38	PARES	20	R\$ 27,00	R\$ 540,00
214	SAPATILHA DE DANÇA MEIA PONTA DE LONA BRANCA N.39	PARES	20	R\$ 27,00	R\$ 540,00
215	SAPATILHA DE DANÇA MEIA PONTA DE LONA BRANCA N.40	PARES	20	R\$ 27,00	R\$ 540,00
216	SAPATILHA DE DANÇA MEIA PONTA DE LONA BRANCA N.41	PARES	20	R\$ 27,00	R\$ 540,00
217	SAPATILHA DE DANÇA MEIA PONTA DE LONA BRANCA N.42	PARES	20	R\$ 27,00	R\$ 540,00
218	SAPATILHA DE DANÇA MEIA PONTA DE LONA BRANCA N.43	PARES	20	R\$ 27,00	R\$ 540,00
219	SAPATILHA DE DANÇA MEIA PONTA DE LONA PRETA N.33	PARES	20	R\$ 27,00	R\$ 540,00



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARITUBA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL – SEMADS
COORDENAÇÃO DE COMPRAS



220	SAPATILHA DE DANÇA MEIA PONTA DE LONA PRETA N.34	PARES	20	R\$ 27,00	R\$ 540,00
221	SAPATILHA DE DANÇA MEIA PONTA DE LONA PRETA N.35	PARES	20	R\$ 27,00	R\$ 540,00
222	SAPATILHA DE DANÇA MEIA PONTA DE LONA PRETA N.36	PARES	20	R\$ 27,00	R\$ 540,00
223	SAPATILHA DE DANÇA MEIA PONTA DE LONA PRETA N.37	PARES	20	R\$ 27,00	R\$ 540,00
224	SAPATILHA DE DANÇA MEIA PONTA DE LONA PRETA N.38	PARES	20	R\$ 27,00	R\$ 540,00
225	SAPATILHA DE DANÇA MEIA PONTA DE LONA PRETA N.39	PARES	20	R\$ 27,00	R\$ 540,00
226	SAPATILHA DE DANÇA CONTEMPORÂNEA PRETA N.43	PARES	20	R\$ 112,00	R\$ 2.240,00
227	SAPATILHA DE DANÇA CONTEMPORÂNEA PRETA N.37	PARES	20	R\$ 112,00	R\$ 2.240,00

Marituba-PA, 21 de outubro de 2019.

Carmelia Borges da Silva

Carmélia Borges da Silva
B & G Comércio Varejista de Artigos Esportivos - Eirelli
CNPJ: 14.771.767/0001-29

Luiz Eduardo Gomes Portugal

Luiz Eduardo Gomes Portugal
Coordenação de Compras
SEMADS / MARITUBA



SOUSA E ARAÚJO COMÉRCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E SERVIÇOS LTDA – EPP
CNPJ Nº 21.371.607/0001-58 – INSC. EST. Nº 15.467.897-9 – INSC. MUN. Nº 51092

Sousa e Araújo Comércio

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARITUBA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL - SEMADS

PROPOSTA DE PREÇOS

Em atendimento a Vossa Solicitação, que objetiva a: **Material de Consumo (tecidos, armarinhos, aviamentos e acessórios, expediente e calçados)** para atender as demandas do Projeto “Natal dos Sonhos” da Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social de Marituba/PA, nossa empresa **SOUSA E ARAÚJO COMÉRCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E SERVIÇOS LTDA**, registrada sob o CNPJ/MF nº 21.371.607/0001-58, Insc. Estadual nº 15.467.897-0, situada no Conjunto Cidade Nova V – Travessa WE-22 nº 542, bairro Cidade Nova, Ananindeua/PA, CEP 67.133-052, vimos apresentar nossa proposta de preços para fornecimento dos itens solicitados.

MATERIAL DE CONSTRUÇÃO						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	QTD	UND	VLR. UNIT	VLR. TTL
1	VELUDO AZUL ROIAL DE TECIDO 1,40 DE LARGURA	MÁXIMUS	150	METRO	R\$ 59,50	R\$ 8.925,00
2	VELUDO MUSTARDA DE TECIDO 1,40 DE LARGURA	MÁXIMUS	80	METRO	R\$ 59,50	R\$ 4.760,00
3	VELUDO VERMELHO DE TECIDO 1,40 DE LARGURA	MÁXIMUS	300	METRO	R\$ 59,50	R\$ 17.850,00
4	VELUDO MOLHADO CALYGRA MARROM 1,50 DE LARGURA	MÁXIMUS	120	METRO	R\$ 83,30	R\$ 9.996,00
5	VELUDO MOLHADO CALYGRA BRANCO 1,50 DE LARGURA	MÁXIMUS	120	METRO	R\$ 83,30	R\$ 9.996,00
6	VELUDO MOLHADO CALYGRA PRETO 1,50 DE LARGURA	MÁXIMUS	120	METRO	R\$ 83,30	R\$ 9.996,00
7	VELUDO MOLHADO CALYGRA VERMELHO 1,50 DE LARGURA	MÁXIMUS	650	METRO	R\$ 117,30	R\$ 76.245,00
8	LUREX DOURADO 1,5 DE LARGURA	MÁXIMUS	650	METRO	R\$ 105,40	R\$ 68.510,00
9	LUREX VERMELHO 1,5 DE LARGURA	CENTER FABRIL	180	METRO	R\$ 59,33	R\$ 10.679,40
10	PELUCINHA VERMELHA 1,50 DE LARGURA	CENTER FABRIL	160	METRO	R\$ 59,33	R\$ 9.492,80
11	PELUCINHA VERDE BANDEIRA 1,5 DE LARGURA	CENTER FABRIL	60	METRO	R\$ 21,93	R\$ 1.315,80
12	FLANELA EM TECIDO ESTAMPADA 0,80 CM DE LARGURA	CASA PINTO	100	METRO	R\$ 40,63	R\$ 4.063,00
13	ESPONJA AZUL TURQUESA DE 2 CM	CASA PINTO	50	METRO	R\$ 40,63	R\$ 2.031,50
14	ESPONJADO AZUL ROIAL 1,40 DE LARGURA	CASA PINTO	50	METRO	R\$ 40,63	R\$ 2.031,50
15	ESPONJADO AZUL TURQUESA 1,40 DE LARGURA	CASA PINTO	50	METRO	R\$ 40,63	R\$ 2.031,50
16	ESPONJADO VERMELHO 1,40 DE LARGURA	CASA PINTO	50	METRO	R\$ 40,63	R\$ 2.031,50
17	ESPONJADO AMARELO OURO 1,40 DE LARGURA	CASA PINTO	50	METRO	R\$ 40,63	R\$ 2.031,50
18	ESPONJADO BRANCO 1,40 DE LARGURA	CASA PINTO	50	METRO	R\$ 40,63	R\$ 2.031,50
19	ESPONJADO PRETO 1,40 DE LARGURA	CASA PINTO	50	METRO	R\$ 40,63	R\$ 2.031,50





20	ESPONADO LILÁS 1,40 DE LARGURA			50	METRO	R\$	40,63	R\$	2.031,50
21	ESPONADO ROXO 1,40 DE LARGURA			50	METRO	R\$	40,63	R\$	2.031,50
22	PELUCIA BRANCA FINA DE 1,50 DE LARGURA			150	METRO	R\$	35,70	R\$	5.355,00
23	PELUCIA BRANCA GROSSA DE 1,50 DE LARGURA			240	METRO	R\$	76,50	R\$	18.360,00
24	VUAL BRANCO 3 M DE LARGURA			200	METRO	R\$	17,00	R\$	3.400,00
25	VUAL AZUL TURQUESA 3 M DE LARGURA			150	METRO	R\$	17,00	R\$	2.550,00
26	VUAL XADREZ AZUL ROIAL 3 M DE LARGURA			200	METRO	R\$	17,00	R\$	3.400,00
27	VUAL XADREZ AZUL TURQUESA 3 M DE LARGURA			150	METRO	R\$	17,00	R\$	2.550,00
28	METALACE VERDE BANDEIRA 1,40 DE LARGURA			100	METRO	R\$	19,53	R\$	1.953,30
29	METALACE LARANJA 1,5 DE LARGURA			100	METRO	R\$	19,53	R\$	1.953,30
30	METALACE ROSA PINK 1,5 DE LARGURA			100	METRO	R\$	19,53	R\$	1.953,30
31	MATALACE VERDE LIMÃO 1,5 DE LARGURA			100	METRO	R\$	19,53	R\$	1.953,30
32	MATALACE VERMELHO 1,5 DE LARGURA			100	METRO	R\$	19,53	R\$	1.953,30
33	MATALACE BRANCO 1,5 DE LARGURA			100	METRO	R\$	19,53	R\$	1.953,30
34	MATALACE LILÁS 1,5 DE LARGURA			100	METRO	R\$	19,53	R\$	1.953,30
35	MATALACE ROXO 1,5 DE LARGURA			100	METRO	R\$	19,53	R\$	1.953,30
36	MATALACE AMARELO 1,5 DE LARGURA			100	METRO	R\$	19,53	R\$	1.953,30
37	FAILETE AZUL TURQUESA 1,40 DE LARGURA			150	METRO	R\$	10,68	R\$	1.601,40
38	FAILETE VERMELHO 1,5 DE LARGURA			150	METRO	R\$	10,68	R\$	1.601,40
39	OXFORD AZUL ROIAL 1,40 DE LARGURA			400	METRO	R\$	15,13	R\$	6.052,00
40	OXFORD VERMELHO 1,40 DE LARGURA			400	METRO	R\$	15,13	R\$	6.052,00
41	OXFORD C/ESTAMPA NATALINA 1,40 DE LARGURA			300	METRO	R\$	15,13	R\$	4.539,00
42	OXFORD DOURADO 1,40 DE LARGURA			130	METRO	R\$	15,13	R\$	1.966,90
43	LONA ESTAMPADA DE ALGODÃO 3,6 X 2,7		(NÃO ENCONTRADO)	80	METRO	R\$		R\$	-
44	ORGANZA CRISTAL AZUL ROIAL 1,50 DE LARGURA			400	METRO	R\$	13,43	R\$	5.372,00
45	ORGANZA CRISTAL BRANCA 1,5 DE LARGURA			100	METRO	R\$	13,43	R\$	1.343,00
46	ORGANZA CRISTAL VERDE LIMÃO 1,5 DE LARGURA			100	METRO	R\$	13,43	R\$	1.343,00
47	ORGANZA CRISTAL DOURADA 1,5 DE LARGURA			100	METRO	R\$	13,43	R\$	1.343,00
48	ORGANZA ESTAMPADA VERMELHA 1,5 DE LARGURA			100	METRO	R\$	13,43	R\$	1.343,00
49	ORGANZA BORDADA BRANCA 1,5 DE LARGURA			100	METRO	R\$	30,43	R\$	3.043,00
50	ORGANZA BORDADA AZUL ROIAL 1,5 M DE LARGURA			100	METRO	R\$	49,30	R\$	4.930,00
51	TECIDO BORDADO COM STRASS DE FUNDO PRETO			70	METRO	R\$	63,67	R\$	4.456,55
52	CETIN CEDA ESTAMPADA (PINTURA TIPO AQUARELA) DE 1,5 DE LARGURA			40	METRO	R\$	118,76	R\$	4.750,48
53	CETIN CEDA BRANCO DE 1,5 DE LARGURA			200	METRO	R\$	40,80	R\$	8.160,00
54	CETIN CEDA VERMELHO DE 1,5 DE LARGURA			200	METRO	R\$	40,80	R\$	8.160,00
55	CETIM DOURADO 1,5 DE LARGURA			300	METRO	R\$	40,80	R\$	12.240,00
56	FELTRO PRETO 1,60 DE LARGURA			100	METRO	R\$	22,95	R\$	2.295,00
57	FELTRO BRANCO 1,60 DE LARGURA			100	METRO	R\$	22,95	R\$	2.295,00
58	FELTRO AMARELO OURO 1,60 DE LARGURA			100	METRO	R\$	22,95	R\$	2.295,00
59	FELTRO VERMELHO 1,60 DE LARGURA			100	METRO	R\$	22,95	R\$	2.295,00
60	FELTRO LILÁS 1,60 DE LARGURA			100	METRO	R\$	22,95	R\$	2.295,00



61	FELTRO ROXO 1,60 DE LARGURA	CASA DA COSTUREIRA	100	METRO	R\$	22,95	R\$	2.295,00	
62	FELTRO VERDE LIMÃO 1,60 DE LARGURA	CASA DA COSTUREIRA	100	METRO	R\$	22,95	R\$	2.295,00	
63	FELTRO AZUL ROIAL 1,60 DE LARGURA	CASA DA COSTUREIRA	100	METRO	R\$	22,95	R\$	2.295,00	
64	FELTRO AZUL TURQUESA 1,60 DE LARGURA	CASA DA COSTUREIRA	100	METRO	R\$	22,95	R\$	2.295,00	
65	FELTRO VERDE BANDEIRA 1,60 DE LARGURA	CASA DA COSTUREIRA	100	METRO	R\$	22,95	R\$	2.295,00	
66	JUTA CRUA 1M DE LARGURA	VITRINE DO ARTESANATO	150	METRO	R\$	7,06	R\$	1.058,25	
67	JUTA VERDE BANDEIRA COM FIO LUREX 1M DE LARGURA	VITRINE DO ARTESANATO	250	METRO	R\$	7,06	R\$	1.763,75	
68	JUTA VERMELHA COM FIO LUREX 1M DE LARGURA	VITRINE DO ARTESANATO	250	METRO	R\$	8,84	R\$	2.210,00	
69	JUTA AZUL ROIAL COM FIO LUREX 1M DE LARGURA	VITRINE DO ARTESANATO	250	METRO	R\$	8,84	R\$	2.210,00	
70	JUTA AMARELA OURO COM FIO LUREX 1M DE LARGURA	VITRINE DO ARTESANATO	250	METRO	R\$	8,84	R\$	2.210,00	
71	JUTA BRANCA COM FIO LUREX 1M DE LARGURA	VITRINE DO ARTESANATO	50	METRO	R\$	8,84	R\$	442,00	
72	GAZA CRISTAL BRANCO 1,5 DE LARGURA	RIVIERA TECIDOS FINOS	80	METRO	R\$	50,83	R\$	4.066,40	
73	GAZA CRISTAL VERMELHO 1,5 DE LARGURA	RIVIERA TECIDOS FINOS	80	METRO	R\$	50,83	R\$	4.066,40	
74	GAZA CRISTAL AZUL ROIAL 1,5 DE LARGURA	RIVIERA TECIDOS FINOS	80	METRO	R\$	50,83	R\$	4.066,40	
75	GAZA CRISTAL AMARELO OURO 1,5 DE LARGURA	RIVIERA TECIDOS FINOS	80	METRO	R\$	50,83	R\$	4.066,40	
76	SUPLEX VERDE CÍTRICO 1,5 DE LARGURA	LOJA DE TECIDOS	80	METRO	R\$	45,73	R\$	3.658,40	
77	SUPLEX BRANCO 1,5 DE LARGURA	LOJA DE TECIDOS	80	METRO	R\$	45,73	R\$	3.658,40	
78	SUPLEX VERMELHO 1,5 DE LARGURA	LOJA DE TECIDOS	80	METRO	R\$	45,73	R\$	3.658,40	
79	SUPLEX AZUL ROIAL 1,5 DE LARGURA	LOJA DE TECIDOS	80	METRO	R\$	45,73	R\$	3.658,40	
80	ELANCA BRANCA LARGURA DE 1,5	LOJA DE TECIDOS	50	METRO	R\$	12,75	R\$	637,50	
81	ELANCA PRETA LARGURA DE 1,5	LOJA DE TECIDOS	50	METRO	R\$	12,75	R\$	637,50	
82	TULE BORDADO BRANCO 1,30 DE LARGURA	CASA BOA VISTA	100	METRO	R\$	101,83	R\$	10.183,00	
83	TULE BORDADO AZUL ROIAL 1,30 DE LARGURA	PANNUS TECIDOS	100	METRO	R\$	169,92	R\$	16.991,50	
	DESCRIÇÃO (ARMARINHO, AVIAMENTOS E ACESSÓRIOS, EXPEDIENTE, CALÇADOS)							R\$	-
84	BOTÃO DE POLIESTER TAMANHO 18 BRANCO	LOJA NY BC	10	MLHR	R\$	27,86	R\$	278,63	
85	AGULHA P/MÁQ. DE COSTURA N.14	CASA DA COSTUREIRA	10	PCT	R\$	7,65	R\$	76,50	
86	AGULHA DE MÃO P/COSTURA Nº 12	CASA DA COSTUREIRA	10	PCT	R\$	7,65	R\$	76,50	
87	AGULHA DE MÃO P/COSTURA Nº 10	CASA DA COSTUREIRA	10	PCT	R\$	7,65	R\$	76,50	
88	COLA DE CONTATO PESO LÍQUIDO 75G	TAP CAMP	150	UND	R\$	39,90	R\$	5.984,85	
89	FIBRA PARA ENCHIMENTO	CASA DA COSTUREIRA	100	KG	R\$	45,05	R\$	4.505,00	
90	FIO P/OVERLOK BRANCA TUBO GRANDE 150 /PESO LÍQUIDO 70G	BONFIO	20	UND	R\$	6,12	R\$	122,40	
91	FIO P/OVERLOK AZUL TURQUESA TUBO GRANDE 150 /PESO LÍQUIDO 70G	BONFIO	20	UND	R\$	6,12	R\$	122,40	
92	FIO P/OVERLOK AZUL ROIAL TUBO GRANDE 150 /PESO LÍQUIDO 70G	BONFIO	20	UND	R\$	6,12	R\$	122,40	



93	FIO PIVOERLOK AMARELO OURO TUBO GRANDE 150 /PESO LIQUIDO 70G	BONFIO	20	UND	R\$	6,12	R\$	122,40
94	FIO PIVOERLOK VERMELHO TUBO GRANDE 150 /PESO LIQUIDO 70G	BONFIO	20	UND	R\$	6,12	R\$	122,40
95	FIO PIVOERLOK PRETO TUBO GRANDE 150 /PESO LIQUIDO 70G	BONFIO	20	UND	R\$	6,12	R\$	122,40
96	FIO PIVOERLOK VERDE BANDEIRA TUBO GRANDE 150 /PESO LIQUIDO 70G	BONFIO	20	UND	R\$	6,12	R\$	122,40
97	LINHA DE COSTURA AZUL ROAL 120 / 1500 M	GABRIELINHA	20	UND	R\$	5,64	R\$	112,88
98	LINHA DE COSTURA VERDE LIMÃO 120 / 1500 M	GABRIELINHA	20	UND	R\$	5,64	R\$	112,88
99	LINHA DE COSTURA BRANCA 120 / 1500 M	GABRIELINHA	20	UND	R\$	5,64	R\$	112,88
100	LINHA DE COSTURA VERMELHA 120 / 1500 M	GABRIELINHA	10	UND	R\$	5,95	R\$	59,50
101	LINHA DE COSTURA DOURADA 120 / 1500 M	GABRIELINHA	10	UND	R\$	3,05	R\$	91,50
102	LINHA PARA PESCA 100% POLIAMIDA 0,20 MM ROLO DE 100 M	CASA DA COSTUREIRA	30	UND	R\$	663,00	R\$	6.630,00
103	URSO DE PELÚCIA GRANDE DE 1 M DE ALTURA- BRANCO	MUNDIAL IMPORTADOS	10	UND	R\$	82,16	R\$	1.643,22
104	ALMOFADAS GRANDES DECORATIVAS NATALINAS PARA SOFÁ DE 0,50 X 0,60	GM ALMOFADAS	20	UND	R\$	17,00	R\$	340,00
105	BROCHE DE CABELO COM STRASS - grande	SOL STAR BIJOUTERIA	20	UND	R\$	31,71	R\$	3.170,50
106	GALÃO PRATA GROSSO DE 20 METROS	SÃO JOSE	100	PÇ	R\$	46,07	R\$	4.607,00
107	GALÃO DOURADO GROSSO DE 20 METROS	SÃO JOSE	10	PÇ	R\$	21,03	R\$	210,29
108	ELÁSTICO QUADRADO LARANJA LARGURA DE 20MM COM 25 METROS	SÃO JOSE	10	PÇ	R\$	21,03	R\$	210,29
109	ELÁSTICO QUADRADO VERMELHO LARGURA DE 20MM COM 25 METROS	SÃO JOSE	10	PÇ	R\$	22,73	R\$	227,29
110	ELÁSTICO QUADRADO AMARELO OURO LARGURA DE 20MM COM 25 METROS	SÃO JOSE	10	PÇ	R\$	22,73	R\$	227,29
111	ELÁSTICO QUADRADO VERDE BEBÊ LARGURA DE 20MM COM 25 METROS	SÃO JOSE	10	PÇ	R\$	21,03	R\$	210,29
112	ELÁSTICO QUADRADO VERDE BANDEIRA LARGURA DE 20MM COM 25 METROS	SÃO JOSE	10	PÇ	R\$	21,03	R\$	210,29
113	ELÁSTICO QUADRADO AZUL TURQUESA LARGURA DE 20MM COM 25 METROS	SÃO JOSE	10	PÇ	R\$	37,77	R\$	3.777,40
114	ELÁSTICO GROSSO BRANCO LARGURA DE 35MM COM 25 METROS	SÃO JOSE	500	UND	R\$	1,70	R\$	850,00
115	PEDRARIA GRANDE REDONDA PRATA 30 ML	DHY UNHAS	300	UND	R\$	1,70	R\$	510,00
116	PEDRARIA GRANDE OVAL PRETA 30 ML	DHY UNHAS	300	UND	R\$	1,70	R\$	510,00
117	PEDRARIA GRANDE OVAL MARRON 30 ML	DHY UNHAS	300	UND	R\$	1,70	R\$	510,00
118	PEDRARIA GRANDE OVAL VERMELHA 30 ML	DHY UNHAS	600	UND	R\$	1,70	R\$	1.020,00
119	PEDRARIA GRANDE OVAL BRANCA 30 ML	DHY UNHAS	300	UND	R\$	1,70	R\$	510,00
120	PEDRARIA GRANDE OVAL AZUL ROIAL 30 ML	DHY UNHAS	300	UND	R\$	1,70	R\$	510,00
121	PEDRARIA GRANDE OVAL AMARELA OURO 30 ML	DHY UNHAS	10	KG	R\$	1,70	R\$	17,00
122	PEDRARIA HOLOGRÁFICA AMARELA OURO MÉDIA 20 ML	DHY UNHAS	10	KG	R\$	1,70	R\$	17,00
123	PEDRARIA HOLOGRÁFICA AZUL ROIAL MÉDIA 20 ML	DHY UNHAS	10	KG	R\$	1,70	R\$	17,00
124	PEDRARIA HOLOGRÁFICA VERMELHA MÉDIA 20 ML	DHY UNHAS	10	KG	R\$	1,70	R\$	17,00
125	PEDRARIA HOLOGRÁFICA VERDE BANDEIRA MÉDIA 20 ML	DHY UNHAS	10	KG	R\$	1,70	R\$	17,00
126	PEDRARIA HOLOGRÁFICA BRANCA MÉDIA 20 ML	DHY UNHAS	10	KG	R\$	0,85	R\$	8,50
127	PEDRA METALIZADA BRANCA N.08	DHY UNHAS	10	KG	R\$	1,19	R\$	11,90
128	PEDRA METALIZADA BRANCA N.10	DHY UNHAS	10	KG	R\$	22,95	R\$	5.737,50
129	ACETATO HOLOGRÁFICO ROSA 0,70 LARGURA	DHY UNHAS	250	METRO	R\$	22,95	R\$	5.737,50
130	ACETATO HOLOGRÁFICO AZUL ROIAL 0,70 DE LARGURA	DHY UNHAS	250	METRO	R\$	22,95	R\$	5.737,50
131	ACETATO HOLOGRÁFICO VERDE BANDEIRA 0,70 DE LARGURA	DHY UNHAS	250	METRO	R\$	22,95	R\$	5.737,50



Nº	Descrição	Quantidade	Unidade	Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)	Material
132	ACETATO HOLOGRÁFICO VERMELHO 0,70 DE LARGURA	250	METRO	22,95	5.737,50	DHY UNHAS
133	ACETATO HOLOGRÁFICO DOURADO 0,70 DE LARGURA	250	METRO	22,95	5.737,50	DHY UNHAS
134	ACETATO HOLOGRÁFICO PRATA 0,70 DE LARGURA	250	METRO	22,95	5.737,50	DHY UNHAS
135	PAETÊ DE SACO COM 1000 UNIDADES HOLOGRÁFICO VERMELHO Nº 08	30	UND	10,12	303,45	LANTECOR
136	PAETÊ DE SACO COM 1000 UNIDADES HOLOGRÁFICO PRATA Nº 08	30	UND	10,12	303,45	LANTECOR
137	PAETÊ DE SACO COM 1000 UNIDADES HOLOGRÁFICO AMARELO OURO Nº 08	30	UND	10,12	303,45	LANTECOR
138	PAETÊ DE SACO COM 1000 UNIDADES HOLOGRÁFICO VERDE CÍTRICO Nº 08	30	UND	10,12	303,45	LANTECOR
139	PAETÊ DE SACO COM 1000 UNIDADES HOLOGRÁFICO AZUL ROIAL Nº 08	30	UND	10,12	303,45	LANTECOR
140	FIVELAS GRANDES DE METAL - quadrada	120	UND	1,02	122,40	TOSCANA
141	FITA DE CETIM Nº 9 DOURADA 50 METROS X 38MM	50	PÇ	45,82	2.290,75	SÃO JOSE
142	FITA DE CETIM Nº 9 PRATA 50 METROS X 38MM	50	PÇ	45,82	2.290,75	SÃO JOSE
143	FITA DE CETIM Nº 9 VERDE BANDEIRA 50 METROS X 38MM	50	PÇ	45,82	2.290,75	SÃO JOSE
144	FITA DE CETIM Nº 9 VERDE LIMÃO 50 METROS X 38MM	50	PÇ	40,72	2.035,75	SÃO JOSE
145	FITA DE CETIM Nº 9 AMARELO OURO 50 METROS X 38MM	50	PÇ	45,82	2.290,75	SÃO JOSE
146	FITA DE CETIM Nº 9 AMARELO CANÁRIO 50 METROS X 38MM	50	PÇ	45,82	2.290,75	SÃO JOSE
147	FITA DE CETIM Nº 9 AZUL ROIAL 50 METROS X 38MM	50	PÇ	40,72	2.035,75	SÃO JOSE
148	FITA DE CETIM Nº 9 AZUL TURQUESA 50 METROS X 38MM	50	PÇ	45,82	2.290,75	SÃO JOSE
149	FITA DE CETIM Nº 9 VERMELHA 50 METROS X 38MM	50	PÇ	45,82	2.290,75	SÃO JOSE
150	FITA DE CETIM Nº 9 BRANCO 50 METROS X 38MM	50	PÇ	45,82	2.290,75	SÃO JOSE
151	FITA DE CETIM Nº 9 LILÁS 50 METROS X 38MM	50	PÇ	45,82	2.290,75	SÃO JOSE
152	FITA DE CETIM Nº 9 ROXO 50 METROS X 38MM	50	PÇ	45,82	2.290,75	SÃO JOSE
153	FITA DE CETIM Nº 9 MARRON 50 METROS X 38MM	50	PÇ	45,82	2.290,75	SÃO JOSE
154	GREGA VERDE BEBÊ LARGURA 8 MM DE 50 M	30	UND	102,34	3.070,20	SÃO JOSE
155	GREGA BRANCA 8 MM DE 10 M	30	UND	102,34	3.070,20	SÃO JOSE
156	GREGA PRATA 8 MM DE 10 M	40	UND	102,34	4.093,60	SÃO JOSE
157	GREGA DOURADA DE 8 MM DE 10 M	50	UND	102,34	5.117,00	SÃO JOSE
158	PEVA GRMS 2 M BRANCO	20	PÇ	5,10	102,00	PLUMAS E PENAS
159	FRANJA CHINGHILA DE GALINHA LISA BRANCA 2 M	60	PÇ	76,50	4.590,00	PLUMAS E PENAS
160	PASSAMONARIA AZUL TURQUESA DE 2 MM	50	PÇ	27,12	1.355,75	SÃO JOSE
161	MANTA DE STRAS VERMELHA DE 1 M (PADRÃO 1,20X45) (PADRÃO 1,20X45)	20	UND	203,98	4.079,66	BRILHARTE
162	MANTA DE STRAS VERDE LIMÃO DE 1 M X 0,50 CM (PADRÃO 1,20X45)	20	UND	220,98	4.419,66	BRILHARTE
163	MANTA DE STRAS VERDE BANDEIRA DE 1 M X 0,50 CM (PADRÃO 1,20X45)	20	UND	203,98	4.079,66	BRILHARTE
164	MANTA DE STRAS AZUL ROIAL DE 1 M X 0,50 CM (PADRÃO 1,20X45)	20	UND	203,98	4.079,66	BRILHARTE
165	MANTA DE STRAS DOURADA DE 1 M X 0,50 CM (PADRÃO 1,20X45)	20	UND	254,92	5.098,30	BRILHARTE
166	MANTA DE STRAS PRATA DE 1 M X 0,50 CM (PADRÃO 1,20X45)	20	UND	254,92	5.098,30	BRILHARTE
167	STRASS GROSSO SS18 DE 10 M PRATA	30	PÇ	144,50	4.335,00	BRILHARTE
168	STRASS FINO SS12 DE 10 M PRATA	30	PÇ	102,00	3.060,00	BRILHARTE
169	CHAPÉU DE PIRATA ADULTO	30	UND	15,22	456,45	CASA DA COSTUREIRA
170	FOLHA DE EVA COM GLITER ROSA 0,5 CM X 0,5 CM	50	UND	5,24	261,80	EUREKA
171	FOLHA DE EVA COM GLITER PRATA 0,5 CM X 0,5 CM	50	UND	5,24	261,80	EUREKA



172	FOLHA DE EVA COM GLITER VERDE LIMÃO 0,5 CM X 0,5 CM	EUREKA	50	UND	R\$	5,24	R\$	261,80
173	FOLHA DE EVA COM GLITER VERMELHA 0,5 CM X 0,5 CM	EUREKA	50	UND	R\$	5,24	R\$	261,80
174	FOLHA DE EVA COM GLITER AMARELA OURO 0,5 CM X 0,5 CM	EUREKA	50	UND	R\$	5,24	R\$	261,80
175	FOLHA DE EVA COM GLITER AZUL TURQUESA 0,5 CM X 0,5 CM	EUREKA	50	UND	R\$	5,24	R\$	261,80
176	FOLHA DE EVA COM GLITER AZUL ROIAL 0,5 CM X 0,5 CM	EUREKA	50	UND	R\$	5,24	R\$	261,80
177	LUA CANO LONGO VERMELHA DE LYCRA 0,30 CM	ELO 7	50	UND	R\$	45,90	R\$	2.295,00
178	LUA CANO LONGO VERDE BANDEIRA DE LYCRA 0,30 CM	ELO 7	50	UND	R\$	45,90	R\$	2.295,00
179	INSENSO COM AROMA DE CANELA COM 10 UNIDADES POR CAIXA	ELO 7	10	CX	R\$	6,85	R\$	68,51
180	INSENSO COM AROMA DE CRAVO COM 10 UNIDADES POR CAIXA	ELO 7	10	CX	R\$	6,85	R\$	68,51
181	LINHA LASTEX DE 10 M VERMELHA	SÃO JOSE	40	UND	R\$	8,67	R\$	346,80
182	LINHA LASTEX DE 10 M VERDE LIMÃO	SÃO JOSE	40	UND	R\$	8,67	R\$	346,80
183	CARPETE VERMELHO 1,5 DE LARGURA	TARKET	200	METRO	R\$	33,83	R\$	6.766,00
184	BOLA DE BORRACHA COLORIDA DE 25 CM DE DIÂMETRO	PROBAL	30	UND	R\$	5,71	R\$	171,36
185	COLA DE SAPATEIRO DE 3,5 LITROS	COLA UMA	5	GALÃO	R\$	575,35	R\$	2.876,74
186	COLA (ADESIVO À BASE DE PVA) DE 1 LITRO	TEK BOND	15	UND	R\$	39,10	R\$	586,50
187	BASTÃO SEMI TRANSPARENTE 11,2 MM X 30 CM	REDICOLLA	10	KG	R\$	50,22	R\$	502,18
188	TESOURA AMERICANA GRANDE TAMANHO 25 CM	LEONORA	20	UND	R\$	14,88	R\$	297,50
189	TELA DECORATIVA DE ESTAMPA NATALINA COM BRILHO DE 0,50 CM DE LARGURA DE 9,30 METROS	NÃO ENCONTRADO	80	ROLO	R\$		R\$	-
190	BOTÃO DE STRASS COR PRATA DE 5 MM	BRILHARTE	50	UND	R\$	11,90	R\$	595,00
191	MEIA CALÇA BRANCA 16 ANCS	TRIFIL	50	UND	R\$	20,40	R\$	1.020,00
192	MEIA PRETA SOCIAL DE POLIÉSTER 37 A 42	LUPO	50	PARES	R\$	22,08	R\$	1.104,15
193	MEIA PRETA DE ALGODÃO 37 A 42	TED SOCKS	50	PARES	R\$	8,50	R\$	425,00
194	MEIA BRANCA DE ALGODÃO 37 A 42	TED SOCKS	50	PARES	R\$	14,16	R\$	708,05
195	ILUMINADOR DE MAQUIAGEM	THE BEAUTY	10	UND	R\$	14,16	R\$	141,61
196	LÁPIS DE OLHO PRETO	THE BEAUTY	10	UND	R\$	5,10	R\$	51,00
197	ESTOJO DE MAQUIAGEM GRANDE 34 COM 60 CORES	THE BEAUTY	10	UND	R\$	86,02	R\$	860,20
198	BONECOS DE PELÚCIA NATALINO de 01 metro de altura	MUNDIAL IMPORTADOS	40	UND	R\$	212,50	R\$	8.500,00
199	BONECOS DE PELÚCIA NATALINO de 1,5 metro de altura	AB.MÍDIA	40	UND	R\$	167,45	R\$	6.698,00
200	LUMINÁRIA PLÁSTICA MÉDIA DE 0,30 CM DE ALTURA BRANCA	BEMPLAS LUMINÁRIA	10	UND	R\$	118,83	R\$	1.188,30
201	FLORES ARTIFICIAIS COM GLITER na cor azul ROIAL GRANDE	MUNDIAL IMPORTADOS	100	UND	R\$	22,10	R\$	2.210,00
202	FLORES ARTIFICIAIS COM GLITER na cor vermelha GRANDE	MUNDIAL IMPORTADOS	100	UND	R\$	26,35	R\$	2.635,00
203	PERUCA DE PAPAÍ NOEL BRANCA	GBABY SP	5	UND	R\$		R\$	-
204	BARBA DE PAPAÍ NOEL BRANCA	AB.MÍDIA	5	UND	R\$	25,42	R\$	127,08
205	VELCRO DE 2 MM BRANCO ROLO DE 25 METROS	SÃO JOSE	5	PÇ	R\$	30,35	R\$	151,73
206	CRUZETA PLÁSTICA DE 30 CM DE COMPRIMENTO	UP UTILPLAST	200	UND	R\$	9,49	R\$	1.897,20
207	SAPATILHA DE DANÇA MEIA PONTA DE LONA BRANCA N.33	CAPEZIO	20	PARES	R\$	17,00	R\$	340,00
208	SAPATILHA DE DANÇA MEIA PONTA DE LONA BRANCA N.34	CAPEZIO	20	PARES	R\$	17,00	R\$	340,00
209	SAPATILHA DE DANÇA MEIA PONTA DE LONA BRANCA N.35	CAPEZIO	20	PARES	R\$	17,00	R\$	340,00
210	SAPATILHA DE DANÇA MEIA PONTA DE LONA BRANCA N.36	CAPEZIO	20	PARES	R\$	17,00	R\$	340,00
211	SAPATILHA DE DANÇA MEIA PONTA DE LONA BRANCA N.37	CAPEZIO	20	PARES	R\$	17,00	R\$	340,00



212	SAPATILHA DE DANÇA MEIA PONTA DE LONA BRANCA N.38	CAPEZIO	20	PARES	R\$	17,00	R\$	340,00
213	SAPATILHA DE DANÇA MEIA PONTA DE LONA BRANCA N.39	CAPEZIO	20	PARES	R\$	17,00	R\$	340,00
214	SAPATILHA DE DANÇA MEIA PONTA DE LONA BRANCA N.40	CAPEZIO	20	PARES	R\$	17,00	R\$	340,00
215	SAPATILHA DE DANÇA MEIA PONTA DE LONA BRANCA N.41	CAPEZIO	20	PARES	R\$	17,00	R\$	340,00
216	SAPATILHA DE DANÇA MEIA PONTA DE LONA BRANCA N.42	CAPEZIO	20	PARES	R\$	17,00	R\$	340,00
217	SAPATILHA DE DANÇA MEIA PONTA DE LONA BRANCA N.43	CAPEZIO	20	PARES	R\$	17,00	R\$	340,00
218	SAPATILHA DE DANÇA MEIA PONTA DE LONA PRETA N.33	CAPEZIO	20	PARES	R\$	17,00	R\$	340,00
219	SAPATILHA DE DANÇA MEIA PONTA DE LONA PRETA N.34	CAPEZIO	20	PARES	R\$	17,00	R\$	340,00
220	SAPATILHA DE DANÇA MEIA PONTA DE LONA PRETA N.35	CAPEZIO	20	PARES	R\$	17,00	R\$	340,00
221	SAPATILHA DE DANÇA MEIA PONTA DE LONA PRETA N.36	CAPEZIO	20	PARES	R\$	17,00	R\$	340,00
222	SAPATILHA DE DANÇA MEIA PONTA DE LONA PRETA N.37	CAPEZIO	20	PARES	R\$	17,00	R\$	340,00
223	SAPATILHA DE DANÇA MEIA PONTA DE LONA PRETA N.38	CAPEZIO	20	PARES	R\$	17,00	R\$	340,00
224	SAPATILHA DE DANÇA MEIA PONTA DE LONA PRETA N.39	CAPEZIO	20	PARES	R\$	17,00	R\$	340,00
225	SAPATILHA DE DANÇA CONTEMPORÂNEA PRETA N.43	CAPEZIO	20	PARES	R\$	17,00	R\$	340,00
226	SAPATILHA DE DANÇA CONTEMPORÂNEA PRETA N.37	CAPEZIO	20	PARES	R\$	17,00	R\$	340,00
227	SAPATO SOCIAL MASCULINO PRETO N.41	BOOTSWEB	20	PARES	R\$	67,98	R\$	1.359,66
228	SAPATO SOCIAL MASCULINO PRETO N.42	BOOTSWEB	20	PARES	R\$	67,98	R\$	1.359,66
229	SAPATO SOCIAL MASCULINO PRETO N.43	BOOTSWEB	20	PAR	R\$	67,98	R\$	1.359,66
230	SAPATO SOCIAL MASCULINO VERMELHO N.39	SHOWPONTO	20	PAR	R\$	84,83	R\$	1.696,60
231	OPERGATA DE COURO CRU MASCULINA N.35	GUICRIS	20	PAR	R\$	118,83	R\$	2.376,60
232	OPERGATA DE COURO CRU MASCULINA N.36	GUICRIS	20	PAR	R\$	118,83	R\$	2.376,60
233	OPERGATA DE COURO CRU MASCULINA N.37	GUICRIS	20	PAR	R\$	118,83	R\$	2.376,60
234	OPERGATA DE COURO CRU MASCULINA N.39	GUICRIS	20	PARES	R\$	118,83	R\$	2.376,60
235	OPERGATA DE COURO CRU MASCULINA N.41	GUICRIS	20	PARES	R\$	118,83	R\$	2.376,60
236	LUVA DE CANO CURTO BRANCA DE ALGODÃO 0,15 CM	CAPEZIO	50	PARES	R\$	7,65	R\$	382,50
237	BOLA DE NATAL COM GLITER DE 12 MM	HIGHSTEP	150	UND	R\$	22,02	R\$	3.302,25
238	BOLA DE NATAL TRABALHADA DE 20 MM	HIGHSTEP	150	UND	R\$	54,40	R\$	8.160,00
239	BOLA DE NATAL COMUM DE 20 MM	HIGHSTEP	150	UND	R\$	16,75	R\$	2.511,75
TOTAL GERAL								R\$ 726.831,98

Ananindeua (PA), 21 de Outubro de 2019.

Artur Abel Moraes Dória

SOSA E ARAUJO COM. DE PROD. DE HIG. E SERV. LTDA
 CNPJ/MF nº 21.371.607/0001-58
 ARTUR ABEL MORAES DÓRIA
 CPF nº 109.033.482-68
 Procurador



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARITUBA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL - SEMADS
Coordenação de Compras



RELATÓRIO DE COTAÇÃO

Item 08: LUREX DOURADO 1,5 DE LARGURA

R\$ 46,90

Preço Site de Domínio Amplo

R\$

49,80

Site: Center Fabril (<https://www.centerfabril.com.br>)
Produto: Lurex Malha Ouro Larg. 150cm 57%Poliamida.37%Poliester.6%Elastano
Descrição:
Data/Hora Inclusão: 05/09/2019 11:05
CNPJ: 43.340.587/0001-90
Telefone: (11)3821-1833
Url: <https://www.centerfabril.com.br/lurex-dourado-ouro.html>

Preço Site de Domínio Amplo

R\$

44,00

Site: Maximus Tecidos Finos (<https://www.maximustecidos.com.br>)
Produto: Tecido malha fio lurex dourado
Descrição:
Data/Hora Inclusão: 05/09/2019 11:01
CNPJ: 02.449.665/0001-02
Telefone: (45) 3055-2153
Url: <https://www.maximustecidos.com.br/tecido-malha-fio-lurex-dourado-p245899/>

Item 09: LUREX VERMELHO 1,5 DE LARGURA

R\$ 34,95

Preço Site de Domínio Amplo

R\$

34,90

Site: Center Fabril (<https://www.centerfabril.com.br>)
Produto: Tecido Malha Lurex Sunshine Bonded Vermelho Larg.147cm 96%Poliéster 4%Elastano 1'
Descrição:
Data/Hora Inclusão: 04/09/2019 14:30
CNPJ: 43.340.587/0001-90
Telefone: (11)3821-1833
Url: <https://www.centerfabril.com.br/tecido-malha-lurex-11008.html>

Preço Site de Domínio Amplo

R\$

35,00

Site: Maximus Tecidos Finos (<https://www.maximustecidos.com.br>)
Produto: Tecido malha cristal lurex bordô
Descrição:
Data/Hora Inclusão: 05/09/2019 10:39
CNPJ: 02.449.665/0001-02
Telefone: (45) 3055-2153
Url: <https://www.maximustecidos.com.br/tecido-malha-cristal-lurex-bordo-p266999/?afilia>

Item 10: PELUCINHA VERMELHA 1,5 DE LARGURA

R\$ 32,70

Preço Site de Domínio Amplo

R\$

34,90

Site: Center Fabril (<https://www.centerfabril.com.br>)
Produto: TECIDO PELUCIA DIAMANTE 12MM VERMELHO L1,55 BS100%Poliester SUP70%Polieste
Descrição:
Data/Hora Inclusão: 29/08/2019 09:29
CNPJ: 43.340.587/0001-90
Telefone: (11)3821-1833

Du

Url: <https://www.centerfabril.com.br/tecido-pelucia-diamante-6084.html>



Preço Site de Domínio Amplo

R\$

30,50

Site: Rei das Espumas (<https://reidasespumas.com.br>)
Produto: Tecido Pelúcia para banco de caminhão - Vermelho
Descrição:
Data/Hora Inclusão: 29/08/2019 10:03
CNPJ: 78.945.730/0003-14
Telefone: (41) 3332-1286
Url: <https://reidasespumas.com.br/pelucia-vermelho>

Item 11: PELUCINHA VERDE BANDEIRA 1,5 DE LARGURA

R\$ 37,90

Preço Site de Domínio Amplo

R\$

37,90

Site: Daiane Shopping das Festas (<https://www.daianeshoppingdasfestas.com.br>)
Produto: Tecido Pelúcia (1 x 1,40 mt) - Verde Bandeira
Descrição:
Data/Hora Inclusão: 28/08/2019 14:48
CNPJ: 13.414.165-0001/51
Telefone: (62) 3088-4661
Url: <https://www.daianeshoppingdasfestas.com.br/tecido-pelucia/p>

Preço Site de Domínio Amplo

R\$

17,90

Site: Lojas Americanas (<https://www.lojasamericanas.com.br>)
Produto: Studio Kv Gota Azul - Esponja Para Maquiagem
Descrição:
Data/Hora Inclusão: 28/08/2019 15:25
CNPJ: 00.776.574/0006-60
Telefone: 4003-1000
Url: <https://www.americanas.com.br/produto/26026450/studio-kv-gota-azul-esponja-para->

Preço Site de Domínio Amplo

R\$

18,90

Site: Lojas Americanas (<https://www.lojasamericanas.com.br>)
Produto: Océane Precision Makeup Blend Azul - Esponja Para Maquiagem
Descrição:
Data/Hora Inclusão: 28/08/2019 15:25
CNPJ: 00.776.574/0006-60
Telefone: 4003-1000
Url: <https://www.americanas.com.br/produto/77414826/oceane-precision-makeup-blend-a>

Preço Site de Domínio Amplo

R\$

16,90

Site: Lojas Americanas (<https://www.lojasamericanas.com.br>)
Produto: Studio KV Esponja Gota Para Bases Azul
Descrição:
Data/Hora Inclusão: 28/08/2019 15:25
CNPJ: 00.776.574/0006-60
Telefone: 4003-1000
Url: <https://www.americanas.com.br/produto/42130263/studio-kv-esponja-gota-para-base>

Item 24: PELUCIA BRANCA GROSSA DE 1,50 DE LARGURA

R\$ 32,49

Preço Site de Domínio Amplo

R\$

32,49

Site: Sílvia Armarinho (<https://www.silviaarmarinho.com.br>)
Produto: Tecido de Pelúcia Pelo Alto 0,50 x 1,50 mt - Branco
Descrição:
Data/Hora Inclusão: 18/10/2019 09:50

Luiz

CNPJ: 45.242.195/0001-14
Telefone: (17) 99237-9842
Url: <https://www.silviaarmarinho.com.br/tecido-de-pelucia-pelo-alto-050-x-150-mt--branco>



Item 43: LONA ESTAMPADA DE ALGODÃO 3,6 X 2,7

R\$ 73,50

Preço Site de Domínio Amplo

R\$

73,50

Site: Viiva Tex (<https://www.viivatex.com.br>)
Produto: TECIDO LONA 100% ALGODÃO GRAFITE - DAKO 19
Descrição:
Data/Hora Inclusão: 18/10/2019 09:50
CNPJ: 17.913.679/0001-02
Telefone: (11) 4883-0083
Url: <https://www.viivatex.com.br/tecido-lona-100-algodao-grafite-dako-19>

Preço Site de Domínio Amplo

R\$

53,00

Site: Rei das Espumas (<https://reidasespumas.com.br>)
Produto: Lona de Algodão c/ Parafina - Verde
Descrição:
Data/Hora Inclusão: 18/10/2019 10:11
CNPJ: 78.945.730/0003-14
Telefone: (41) 3332-1286
Url: https://reidasespumas.com.br/lona-de-algodao-encerada?product_id=1475

Item 51: TECIDO BORDADO COM STRASS DE FUNDO PRETO

R\$ 34,90

Preço Site de Domínio Amplo

R\$

39,90

Site: Casa Boa Vista (<https://casaboavista.com.br>)
Produto: Tecido Organza Bordada Flores Pretas
Descrição:
Data/Hora Inclusão: 18/10/2019 10:34
CNPJ: 27.544.996/0001-52
Telefone: (48) 99180-0709
Url: <https://casaboavista.com.br/tecido-organza-bordada-flores-pretas/>

Preço Site de Domínio Amplo

R\$

29,90

Site: Casa Boa Vista (<https://casaboavista.com.br>)
Produto: Tecido Renda Flores Preto e Branco
Descrição:
Data/Hora Inclusão: 18/10/2019 10:35
CNPJ: 27.544.996/0001-52
Telefone: (48) 99180-0709
Url: <https://casaboavista.com.br/tecido-renda-flores-preto-e-branco/>

Item 52: CETIN CEDA ESTAMPADA (PINTURA TIPO AQUARELA) DE 1,5 DE LAI

#REF!

Preço Site de Domínio Amplo

R\$

129,95

Site: Pannus Tecidos (<https://pannustecidos.com.br>)
Produto: Cetim de Seda Estampado
Descrição:
Data/Hora Inclusão: 18/10/2019 10:44
CNPJ: 11.300.701/0001-62
Telefone: (27) 33290036
Url: <https://pannustecidos.com.br/produto/cetim-de-seda-estampado/>

Item 88: COLA DE CONTATO PESO LIQUIDO 75G

R\$ 7,35

Diniz



Preço Site de Domínio Amplo

R\$

7,79

Site: Lojas Americanas (<https://www.lojasamericanas.com.br>)
Produto: Cola Contato Bisnaga 75g
Descrição:
Data/Hora Inclusão: 18/10/2019 09:20
CNPJ: 00.776.574/0006-60
Telefone: 4003-1000
Url: <https://www.americanas.com.br/produto/7947751/cola-contato-bisnaga-75gmaquiage>

Preço Site de Domínio Amplo

R\$

6,90

Site: Tapcamp (<https://www.tapcamp.com.br>)
Produto: Cola Contato Bisnaga 75g Amazonas
Descrição:
Data/Hora Inclusão: 21/10/2019 09:25
CNPJ: 19.383.386/0001-96
Telefone: (19) 3383-2052
Url: https://www.tapcamp.com.br/cola_contato_bisnaga_75g_amazonas/prod-5394035/75

Item 90: FIBRA PARA ENCHIMENTO

R\$ 49,50

Preço Site de Domínio Amplo

R\$

4,95

R\$

49,50

Site: Armarinho São José (<https://www.armarinhosaojose.com.br>)
Produto: Ibra Para Enchimento Fial 100% Poliéster 100g
Descrição:
Data/Hora Inclusão: 18/10/2019 09:20
CNPJ: (43) 3371-6400
Telefone: (43) 3371-6400
Url: <https://www.armarinhosaojose.com.br/fibra-para-enchimento-fial-100-poliester-100g>

Item 103: URSO DE PELÚCIA GRANDE DE 1 M DE ALTURA- BRANCO

R\$ 517,90

Preço Site de Domínio Amplo

R\$

517,90

Site: Lojas Americanas (<https://www.americanas.com.br>)
Produto: Urso Branco Pelúcia Grande 140 Cm 1,40 Metros Natal Ano Novo
Descrição:
Data/Hora Inclusão: 17/10/2019 10:53
CNPJ: 00.776.574/0006-60
Telefone: 4003-4848
Url: <https://www.americanas.com.br/produto/27723947/urso-branco-pelucia-grande-140-c>

Item 104: ALMOFADAS GRANDES DECORATIVAS NATALINAS PARA SOFÁ DE

#REF!

Preço Site de Domínio Amplo

R\$

79,80

Site: Pumpu Up (<https://www.pumpupdecor.com.br>)
Produto: Capa de Almofoadas Natalina Alce
Descrição:
Data/Hora Inclusão: 17/10/2019 11:22
CNPJ: 19.192.733/0001-01
Telefone: (47) 3332-3012
Url: https://www.pumpupdecor.com.br/capa-de-almofadas-natalina-alce?utm_source=google

Preço Site de Domínio Amplo

R\$

79,90

Site: Riachuelo (<https://www.riachuelo.com.br/>)
Produto: Almofoada Trenó 30x50cm
Descrição:
Data/Hora Inclusão: 17/10/2019 11:23
CNPJ: 33.200.056/0441-97

Final

Telefone: 4003-0515
Url: https://www.riachuelo.com.br/almofada-treno-30x50cm-13196545001_sku/?hexa_col



Item 105: BROCHE DE CABELO COM STRASS - grande

#REF!

Preço Site de Domínio Amplo

R\$

32,00

Site: [Elo 7 \(https://www.elo7.com.br/\)](https://www.elo7.com.br/)
Produto: Broche Strass Dourado
Descrição:
Data/Hora Inclusão: 21/10/2019 11:46
CNPJ: 05.845.791/0001-74
Telefone:
Url: https://www.elo7.com.br/broche-strass-dourado/dp/F2AF977elo7_source=google_sho

Item 122: PEDRARIA HOLOGRÁFICA AMARELA OURO MÉDIA 20 ML

R\$ 2,99

Preço Site de Domínio Amplo

R\$

2,99

Site: [Pedrarias Top \(https://www.pedrariastop.com.br/\)](https://www.pedrariastop.com.br/)
Produto: NAVETE HOLOGRÁFICO PRATA 3X6 C/ 100 PÇS
Descrição:
Data/Hora Inclusão: 18/10/2019 12:22
CNPJ: 27.196.458/0001-14
Telefone: (44) 99709-6186
Url: <https://www.pedrariastop.com.br/navete-holografico-prata-3x6-c-100-pcs>

Item 123: PEDRARIA HOLOGRÁFICA AZUL ROIAL MÉDIA 20 ML

R\$ 2,99

Preço Site de Domínio Amplo

R\$

2,99

Site: [Pedrarias Top \(https://www.pedrariastop.com.br/\)](https://www.pedrariastop.com.br/)
Produto: PEDRA CRISTALINA NAVETE AZUL FURTA COR 5X10 C/ 30 UNIDADES
Descrição:
Data/Hora Inclusão: 18/10/2019 12:22
CNPJ: 27.196.458/0001-14
Telefone: (44) 99709-6186
Url: <https://www.pedrariastop.com.br/pedra-luxo-navete-azul-furta-cor-5x10-c-30-unidade>

Item 124: PEDRARIA HOLOGRÁFICA VERMELHA MÉDIA 20 ML

R\$ 2,99

Preço Site de Domínio Amplo

R\$

2,99

Site: [Pedrarias Top \(https://www.pedrariastop.com.br/\)](https://www.pedrariastop.com.br/)
Produto: PEDRA CRISTALINA NAVETE VERMELHO FURTA COR 5X10 C/ 30 UNIDADES
Descrição:
Data/Hora Inclusão: 18/10/2019 12:22
CNPJ: 27.196.458/0001-14
Telefone: (44) 99709-6186
Url: <https://www.pedrariastop.com.br/pedra-luxo-navete-vermelho-furta-cor-5x10-c-30-un>

Item 125: PEDRARIA HOLOGRÁFICA VERDE BANDEIRA MÉDIA 20 ML

R\$ 2,99

Preço Site de Domínio Amplo

R\$

2,99

Site: [Pedrarias Top \(https://www.pedrariastop.com.br/\)](https://www.pedrariastop.com.br/)
Produto: PEDRA CRISTALINA GOTA VERDE FURTA COR 4X6 C/ 30 UNIDADES
Descrição:
Data/Hora Inclusão: 18/10/2019 12:22
CNPJ: 27.196.458/0001-14
Telefone: (44) 99709-6186

Luiz

Url: <https://www.pedrariastop.com.br/pedra-luxo-gota-verde-furta-cor-5x10-c-30-unidades>



Item 126: PEDRARIA HOLOGRÁFICA BRANCA MÉDIA 20 ML

Preço Site de Domínio Amplo

R\$ 2,99

Site: Pedrarias Top (<https://www.pedrariastop.com.br/>)
Produto: NAVETE HOLOGRÁFICO PRATA 3X6 C/ 100 PCS
Descrição:
Data/Hora Inclusão: 18/10/2019 12:22
CNPJ: 27.196.458/0001-14
Telefone: (44) 99709-6186
Url: <https://www.pedrariastop.com.br/navete-holografico-prata-3x6-c-100-pcs>

Item 158: PENA GRMS 2 M BRANCO

Preço Site de Domínio Amplo

R\$ 4,70

Site: Plumase e Penas (<https://plumasepenas.com>)
Produto: Pena de Galinha (30 unidades pct)
Descrição:
Data/Hora Inclusão: 18/10/2019 15:10
CNPJ: 17.407.249/0001-19
Telefone: (11) 4804-9999
Url: [https://plumasepenas.com/?plumasepenas=detalhes-produto&Pena-de-Galinha-\(30-un](https://plumasepenas.com/?plumasepenas=detalhes-produto&Pena-de-Galinha-(30-un)

Item 159: FRANJA CHINCHILA DE GALINHA LISA BRANCA 2 M

Preço Site de Domínio Amplo

R\$ 45,00

Site: Plumase e Penas (<https://plumasepenas.com>)
Produto: Franja de Chinchila Albina (2 camadas)
Descrição:
Data/Hora Inclusão: 18/10/2019 15:14
CNPJ: 17.407.249/0001-19
Telefone: (11) 4804-9999
Url: <https://plumasepenas.com/?plumasepenas=detalhes-produto&Franja-de-Chinchila-Albi>

Preço Site de Domínio Amplo

R\$ 40,00

Site: Fantasia e Festa (<https://www.fantasiaefesta.com.br>)
Produto: Franja Chinchila Natural (1 camada) - Metro
Descrição:
Data/Hora Inclusão: 17/10/2019 15:49
CNPJ: 17.407.249/0001-19
Telefone: (11) 4804-9999
Url: <https://www.fantasiaefesta.com.br/franja-de-chinchila/franja-chinchila-natural-1-cama>

Item 161: MANTA DE STRASS VERMELHA DE 1 M

Preço Site de Domínio Amplo

R\$ 149,99

Site: Rainha dos Chinelos (<https://www.rainhadoschinelos.com.br/>)
Produto: Manta de Strass Bolinhas Vermelhas Strass Vermelho
Descrição:
Data/Hora Inclusão: 17/10/2019 14:51
CNPJ: 24.136.226/0001-82
Telefone: 11 96979-1231
Url: <https://www.rainhadoschinelos.com.br/produto/manta-de-strass-bolinhas-vermelhas-s>

Item 162: MANTA DE STRASS VERDE LIMÃO DE 1 M X 0,50 CM

R\$ 149,99

Rubrica



Preço Site de Domínio Amplo

Site: Rainha dos Chinelos (<https://www.rainhadoschinelos.com.br/>)
Produto: Manta de Strass Dourada Strass Verde
Descrição:
Data/Hora Inclusão: 17/10/2019 14:45
CNPJ: 24.136.226/0001-82
Telefone: 11 96979-1231
Url: <https://www.rainhadoschinelos.com.br/produto/manta-de-strass-dourada-strass-verde>

R\$ 149,99

Item 163: MANTA DE STRASS VERDE BANDEIRA DE 1 M X 0,50 CM

R\$ 149,99

Preço Site de Domínio Amplo

R\$

149,99

Site: Rainha dos Chinelos (<https://www.rainhadoschinelos.com.br/>)
Produto: Manta de Strass Dourada Strass Verde
Descrição:
Data/Hora Inclusão: 17/10/2019 14:45
CNPJ: 24.136.226/0001-82
Telefone: 11 96979-1231
Url: <https://www.rainhadoschinelos.com.br/produto/manta-de-strass-dourada-strass-verde>

Item 164: MANTA DE STRASS AZUL ROIAL DE 1 M X 0,50 CM

R\$ 149,99

Preço Site de Domínio Amplo

R\$

149,99

Site: Rainha dos Chinelos (<https://www.rainhadoschinelos.com.br/>)
Produto: Manta de Strass Prata Strass Azul
Descrição:
Data/Hora Inclusão: 16/10/2019 15:03
CNPJ: 24.136.226/0001-82
Telefone: 11 96979-1231
Url: <https://www.rainhadoschinelos.com.br/produto/manta-de-strass-prata-strass-azul/>

Item 165: MANTA DE STRASS DOURADA DE 1 M X 0,50 CM

R\$ 103,57

Preço Site de Domínio Amplo

R\$

100,00

Site: Elo 7 (<https://www.elo7.com.br>)
Produto: Manta Strass Dourada 45cm x 1.20m-1ª Linha OFERTA
Descrição:
Data/Hora Inclusão: 16/10/2019 14:29
CNPJ: 05.845.791/0001-74
Telefone:
Url: <https://www.elo7.com.br/manta-strass-dourada-45cm-x-1-20m-1-linha-oferta/dp/105/>

Preço Site de Domínio Amplo

R\$

107,14

Site: Strass & Cia (<https://www.strasscia.com.br>)
Produto: Manta de Strass Dourada Cristal
Descrição:
Data/Hora Inclusão: 16/10/2019 14:31
CNPJ: 29.866.961.0001-65
Telefone: (11) 3313-3324
Url: <https://www.strasscia.com.br/manta-de-strass-dourada-cristal-1-20-m-x-45-cm>

Item 166: MANTA DE STRASS PRATA DE 1 M X 0,50 CM

R\$ 107,45

Preço Site de Domínio Amplo

R\$

94,90

Site: Brilho Strass (<https://www.brilhosstrass.com.br>)

Quiz



Produto: MANTA DE STRASS CRISTAL PRATA - 1,20CM X 45CM
Descrição:
Data/Hora Inclusão: 16/10/2019 14:19
CNPJ: 29.866.961.0001-65
Telefone: (18) 99818-1858
Url: <https://www.brilhosstrass.com.br/manta-de-strass/120cm-x-45cm/manta-de-strass-cri>

Preço Site de Domínio Amplo

R\$

120,00

Site: Casa das Linhas (<https://www.casadaslinhaslondrina.com.br>)
Produto: Manta de Strass Importado 0,45 X 1,20m
Descrição:
Data/Hora Inclusão: 16/10/2019 14:22
CNPJ: 12.488.923/0001-13
Telefone: (43) 3035-7100
Url: <https://www.casadaslinhaslondrina.com.br/manta-de-strass-importado-045-x-120m.60>

Item 167: STRASS GROSSO SS18 DE 10 M PRATA

R\$ 120,00

Preço Site de Domínio Amplo

R\$

120,00

Site: Casa das Linhas (<https://www.casadaslinhaslondrina.com.br>)
Produto: Manta de Strass Importado 0,45 X 1,20m
Descrição:
Data/Hora Inclusão: 16/10/2019 13:51
CNPJ: 12.488.923/0001-13
Telefone: (43) 3035-7100
Url: <https://www.casadaslinhaslondrina.com.br/manta-de-strass-importado-045-x-120m.60>

Item 168: STRASS FINO SS12 DE 10 M PRATA

R\$ 169,00

Preço Site de Domínio Amplo

R\$

169,00

Site: Rainha dos Chinelos (<https://www.rainhadoschinelos.com.br>)
Produto: Fio de Strass Prata SS12, Strass Cristal
Descrição:
Data/Hora Inclusão: 16/10/2019 13:53
CNPJ: 24.136.226/0001-82
Telefone: 11 96979-1231
Url: <https://www.rainhadoschinelos.com.br/produto/fio-de-strass-prata-ss12-strass-cristal-1>

Item 179: INSENSO COM AROMA DE CANELA COM 10 UNIDADES POR CAIXA

R\$ 13,45

Preço Site de Domínio Amplo

R\$

7,90

Site: Incenso Fênix (<https://www.incensofenix.com.br>)
Produto: Incenso Natural Canela - Médio
Descrição:
Data/Hora Inclusão: 10/10/2019 10:37
CNPJ: 22.809.440/0001-27
Telefone: (11) 4558-0014
Url: https://www.incensofenix.com.br/incenso-natural-canela?utm_source=Site&utm_medium=

Preço Site de Domínio Amplo

R\$

18,99

Site: Zona Cerealista (<https://www.zonacerealista.com.br/>)
Produto: Incenso Terapêutico Canela Inca Aromas 60g
Descrição:
Data/Hora Inclusão: 10/10/2019 10:45
CNPJ: 15.504.851/0001-49
Telefone: 11 4112-9964
Url: <https://www.zonacerealista.com.br/incenso-terapeutico-canela-inca-aromas-60g.html?>

Luiz

Item 180: INSENSO COM AROMA DE CRAVO COM 10 UNIDADES POR CAIXA

R\$ 12,95

Preço Site de Domínio Amplo

R\$

7,90

Site: Incenso Fênix (<https://www.incensofenix.com.br>)
 Produto: Incenso Natural Cravo - Médio
 Descrição:
 Data/Hora Inclusão: 10/10/2019 10:55
 CNPJ: 22.809.440/0001-27
 Telefone: (11) 4558-0014
 Url: https://www.incensofenix.com.br/incenso-natural-cravo?utm_source=Site&utm_mediu

Preço Site de Domínio Amplo

R\$

17,99

Site: Zona Cerealista (<https://www.zonacerealista.com.br/>)
 Produto: Incenso Terapêutico Cravo Inca Aromas 60g
 Descrição:
 Data/Hora Inclusão: 10/10/2019 10:54
 CNPJ: 15.504.851/0001-49
 Telefone: 11 4112-9964
 Url: <https://www.zonacerealista.com.br/incenso-terapeutico-cravo-inca-aromas-60g.html?g>

Item 181: LINHA LASTEX DE 10 M VERMELHA

R\$ 0,72

Preço Site de Domínio Amplo

R\$

0,90

Site: Bazar Horizonte (<https://www.bazarhorizonte.com.br>)
 Produto: LASTEX SÃO JOSÉ - 10 METROS
 Descrição:
 Data/Hora Inclusão: 10/10/2019 11:14
 CNPJ: 44.913.721/0001-68
 Telefone: (11) 2674-4699
 Url: <https://www.bazarhorizonte.com.br/lastex-sao-jose-10m/p>

Preço Site de Domínio Amplo

R\$

5,49

R\$

0,55

Site: Armarinho São José (<https://www.armarinhosaojose.com.br/>)
 Produto: Lastex São José Pacote C/10 Unidades
 Descrição:
 Data/Hora Inclusão: 10/10/2019 12:24
 CNPJ: 04.985.778/0001-58
 Telefone: (43) 3371-6400
 Url: https://www.armarinhosaojose.com.br/lastex-sao-jose-pacote-c_10-unidades.23898.ht

Item 182: LINHA LASTEX DE 10 M VERDE LIMÃO

R\$ 0,90

Preço Site de Domínio Amplo

R\$

0,90

Site: Bazar Horizonte (<https://www.bazarhorizonte.com.br>)
 Produto: LASTEX SÃO JOSÉ - 10 METROS
 Descrição:
 Data/Hora Inclusão: 10/10/2019 11:15
 CNPJ: 44.913.721/0001-68
 Telefone: (11) 2674-4699
 Url: <https://www.bazarhorizonte.com.br/lastex-sao-jose-10m/p>

Preço Site de Domínio Amplo

R\$

5,49

R\$

0,55

Site: Armarinho São José (<https://www.armarinhosaojose.com.br/>)
 Produto: Lastex São José Pacote C/10 Unidades
 Descrição:
 Data/Hora Inclusão: 10/10/2019 12:24
 CNPJ: 04.985.778/0001-58
 Telefone: (43) 3371-6400
 Url: https://www.armarinhosaojose.com.br/lastex-sao-jose-pacote-c_10-unidades.23898.ht

**Item 183: CARPETE VERMELHO 1,5 DE LARGURA****R\$ 39,90****Preço Site de Domínio Amplo****R\$****39,90**

Site: Sua Casa Decorações (<https://www.suacasadecoracoes.com.br>)
Produto: Carpete Eventos Vermelho 5mm - 2m de Largura
Descrição:
Data/Hora Inclusão: 17/10/2019 15:20
CNPJ: 18.480.995/0001-09
Telefone: (14) 99784-3790
Url: <https://www.suacasadecoracoes.com.br/carpete/carpete-eventos/carpete-eventos-ver>

Item 184: BOLA DE BORRACHA COLORIDA DE 25 CM DE DIÂMETRO**R\$ 35,95****Preço Site de Domínio Amplo****R\$****31,97**

Site: Physicus (<https://www.lojavirtualphysicus.com.br>)
Produto: Bola de Borracha nº 14
Descrição:
Data/Hora Inclusão: 18/10/2019 11:08
CNPJ: 00.981.427.0001-18
Telefone: (17) 3482-9500
Url: <https://www.lojavirtualphysicus.com.br/bola-de-borracha-n%C2%BA-14>

Preço Site de Domínio Amplo**R\$****39,87**

Site: A Esportiva (<https://www.aesportiva.com.br>)
Produto: BOLA BORRACHA PENALTY INICIAÇÃO Nº 14 - BOLA DE BORRACHA PENALTY INICIAÇÃO
Descrição:
Data/Hora Inclusão: 18/10/2019 11:09
CNPJ: 57.489.403/0001-63
Telefone: (11) 4990-6000
Url: <https://www.aesportiva.com.br/bola-borracha-penalty-iniciacao-n%C2%BA-14-059575>

Preço Site de Domínio Amplo**R\$****36,00**

Site: Netshoes (<https://www.netshoes.com.br>)
Produto: Bola de Borracha Iniciação Número 14 - Verde
Descrição:
Data/Hora Inclusão: 18/10/2019 11:10
CNPJ: 09.339.936/0001-16
Telefone: (11) 3028-5355
Url: <https://www.netshoes.com.br/bola-de-borracha-iniciacao-numero-14-verde-EGZ-0022>

Item 185: COLA DE SAPATEIRO DE 3,5 LITROS**R\$ 74,91****Preço Site de Domínio Amplo****R\$****79,90**

Site: Lojas Americanas (<https://www.americanas.com.br>)
Produto: Cola Adesiva de contato Sem Toluol 3,3 - 2,8kg Cascola Tradicional
Descrição:
Data/Hora Inclusão: 17/10/2019 14:50
CNPJ: 00.776.574/0006-60
Telefone: 4003-4848
Url: <https://www.americanas.com.br/produto/21349415/cola-adesiva-de-contato-sem-tolu>

Preço Site de Domínio Amplo**R\$****81,92**

Site: Ferragens São Carlos (<https://www.ferragenssaocarlos.com.br>)
Produto: Cola Adesivo De Contato 2,8kg Cascola Tradicional
Descrição:
Data/Hora Inclusão: 17/10/2019 14:53
CNPJ: 03.426.623/0003-80

Piniz



Telefone: (14)3269-1500
Url: <https://www.ferragenssaocarlos.com.br/cola-adesivo-de-contato-2-8kg-cascola-tradicio>

Preço Site de Domínio Amplo

R\$

62,90

Site: Magazine Luiza (<https://www.magazineluiza.com.br>)
Produto: COLA DE CONTATO PREMIUM - 2.8 kg - KISAFIX
Descrição:
Data/Hora Inclusão: 17/10/2019 12:28
CNPJ: 00.776.574/0006-60
Telefone: 4003-5544
Url: <https://www.magazineluiza.com.br/cola-de-contato-premium-2-8-kg-kisafix-/p/ddfjfeb>

Item 186: COLA (ADESIVO À BASE DE PVA) DE 1 LITRO

R\$ 23,10

Preço Site de Domínio Amplo

R\$

23,10

Site: Submarino (<https://www.submarino.com.br>)
Produto: Cola Branca Cascorez 1 Kg 1406842
Descrição:
Data/Hora Inclusão: 17/10/2019 14:27
CNPJ: 00.776.574/0006-60
Telefone: 4003-5544
Url: <https://www.submarino.com.br/produto/193616185/cola-branca-cascorez-1-kg-14068>

Item 187: BASTÃO SEMI TRANSPARENTE 11,2 MM X 30 CM

R\$ 40,00

Preço Site de Domínio Amplo

R\$

40,00

Site: Lojas Americanas (<https://www.americanas.com.br>)
Produto: Bastão de Cola Quente Semi Transparente Grosso - 1Kg
Descrição:
Data/Hora Inclusão: 17/10/2019 14:27
CNPJ: 00.776.574/0006-60
Telefone: 4003-4848
Url: <https://www.americanas.com.br/produto/175147477/bastao-de-cola-quente-semi-trar>

Item 189: TELA DECORATIVA DE ESTAMPA NATALINA COM BRILHO DE 0,50 l

R\$ 39,04

Preço Site de Domínio Amplo

R\$

33,41

Site: Dokassa (<http://www.dokassa.com.br>)
Produto: Tela Decorativa de Natal Ref TEL001-053 Vermelha
Descrição:
Data/Hora Inclusão: 17/10/2019 12:05
CNPJ: 83.031.948/0001-31
Telefone: (47) 3211 6700
Url: <http://www.dokassa.com.br/tela-decorativa-de-natal-ref-tel001-053-vermelha/p>

Preço Site de Domínio Amplo

R\$

59,90

Site: Magazine Luiza (<https://www.magazineluiza.com.br>)
Produto: Tela Tecido P/ Decoração Natal 50x900 Cm Poliéster Vermelha - Cromus
Descrição:
Data/Hora Inclusão: 17/10/2019 12:09
CNPJ: 47960950/0449-27
Telefone: (11) 3508-9900
Url: <https://www.magazineluiza.com.br/tela-tecido-p-decoracao-natal-50x900-cm-poliester>

Preço Site de Domínio Amplo

R\$

23,81

Site: Rei do Armário (<https://www.reidoarmario.com.br>)
Produto: TELA DECORADA DOURADO/PRATA 530MM 9,14M MERITA TLD-616/530
Descrição:
Data/Hora Inclusão: 17/10/2019 12:13
CNPJ: 61.069.639/0001-18

Luiz

Telefone: (11) 3322-3322
Url: https://www.reidoarmarinho.com.br/tela-decorada-douradoprata-530mm-914m-merit



Item 190: BOTÃO DE STRASS COR PRATA DE 5 MM

R\$ 4,40

Preço Site de Domínio Amplo

R\$

4,90

Site: Sr. Chinelo (<https://www.srchinelo.com.br>)
Produto: Strass de Costura, SS18, Prata, Cristal
Descrição:
Data/Hora Inclusão: 17/10/2019 09:47
CNPJ: 21.261.130/0001-58
Telefone: 17 3305 4626
Url: <https://www.srchinelo.com.br/strass-de-costura-ss18-prata-cristal.html?gclid=CjOKCQjv>

Preço Site de Domínio Amplo

R\$

3,90

Site: Armarinho Santa Cecília (<https://www.armarinhosantacecilia.com.br>)
Produto: Strass Adesivo 1505-74 - 260 unidades - Incolor
Descrição:
Data/Hora Inclusão: 17/10/2019 10:15
CNPJ: 61.069.639/0001-18
Telefone: (11) 3322-3322
Url: <https://www.armarinhosantacecilia.com.br/strass-adesivo-150574--260-unidades--inco>

Item 191: MEIA CALÇA BRANCA 16 ANOS

R\$ 27,90

Preço Site de Domínio Amplo

R\$

27,90

Site: Lupo (<https://www.lupo.com.br>)
Produto: Meia Calça Loba Opaca Microfibra Fio 60 (Adulto)
Descrição:
Data/Hora Inclusão: 15/10/2019 15:36
CNPJ: 13.026.725/0001-09
Telefone: (11) 2338-9282
Url: <https://www.lupo.com.br/meia-calca-loba-af-opaca-fio-60-05825-002/p>

Item 192: MEIA PRETA SOCIAL DE POLIÉSTER 37 A 42

R\$ 11,95

Preço Site de Domínio Amplo

R\$

9,99

Site: Sapataria Nova (<https://www.sapatarianova.com.br/>)
Produto: MEIA SOCIAL CLÁSSICA LUPO PRETA 600201 - UN PRETO
Descrição:
Data/Hora Inclusão: 16/10/2019 12:32
CNPJ: 05.882.351/0009-44
Telefone: (85) 4012-8797
Url: <https://www.sapatarianova.com.br/meia-social-lupo-2528509-preto/p>

Preço Site de Domínio Amplo

R\$

13,90

Site: Cueca Storie (<https://www.cuecastore.com.br/>)
Produto: Meia Social Lupo Clássica Masculina Poliamida Preta
Descrição:
Data/Hora Inclusão: 16/10/2019 12:35
CNPJ: 15.258.373/0001-34
Telefone: (11) 3645-1284
Url: <https://www.cuecastore.com.br/meia-social-lupo-classica-masculina-poliamida-preta-0>

Item 193: MEIA PRETA DE ALGODÃO 37 A 42

R\$ 8,40

Preço Site de Domínio Amplo

R\$

6,90

beiz



Site: Loja Americanas (<https://www.americanas.com.br>)
Produto: Meia Preta Invisível Algodão Sem Costura Ted Socks 1300
Descrição:
Data/Hora Inclusão: 16/10/2019 12:10
CNPJ: 000.776.574/0006-60
Telefone: 4003-1000
Url: <https://www.americanas.com.br/produto/68920730/meia-preta-invisivel-algodao-sem->

Preço Site de Domínio Amplo

R\$

9,90

Site: Loja Americanas (<https://www.americanas.com.br>)
Produto: Meia Preta Cano Curto Algodão Sem Costura Ted Socks 1500
Descrição:
Data/Hora Inclusão: 16/10/2019 12:09
CNPJ: 000.776.574/0006-60
Telefone: 4003-1000
Url: <https://www.americanas.com.br/produto/62772143/meia-preta-cano-curto-algodao-se>

Item 194: MEIA BRANCA DE ALGODÃO 37 A 42

R\$ 8,18

Preço Site de Domínio Amplo

R\$

6,45

Site: Loja Americanas (<https://www.americanas.com.br>)
Produto: Meia Branca Invisível Algodão Sem Costura Ted Socks 1300
Descrição:
Data/Hora Inclusão: 16/10/2019 11:57
CNPJ: 000.776.574/0006-60
Telefone: 4003-1000
Url: <https://www.americanas.com.br/produto/68908653/meia-branca-invisivel-algodao-ser>

Preço Site de Domínio Amplo

R\$

9,90

Site: Loja Americanas (<https://www.americanas.com.br>)
Produto: Meia Branca Cano Curto Algodão Sem Costura Ted Socks 1500
Descrição:
Data/Hora Inclusão: 16/10/2019 11:59
CNPJ: 000.776.574/0006-60
Telefone: 4003-1000
Url: <https://www.americanas.com.br/produto/62770885/meia-branca-cano-curto-algodao->

Item 195: ILUMINADOR DE MAQUIAGEM

R\$ 27,45

Preço Site de Domínio Amplo

R\$

32,99

Site: Loja Americanas (<https://www.americanas.com.br>)
Produto: Maquiagem Iluminador Em Pó – Beige 6g Lfpro Luciane Ferraes
Descrição:
Data/Hora Inclusão: 16/10/2019 11:39
CNPJ: 000.776.574/0006-60
Telefone: 4003-1000
Url: <https://www.americanas.com.br/produto/222775039/maquiagem-iluminador-em-po-b>

Preço Site de Domínio Amplo

R\$

21,90

Site: Beaty Pro Beleza e Cosméticos (<https://beautypro.com.br/>)
Produto: Iluminador Luisance Glow Gorgeous D Maquiagem Pele Iluminada
Descrição:
Data/Hora Inclusão: 16/10/2019 11:44
CNPJ: 12.546.346/0001-79
Telefone: (14) 3454-9098
Url: <https://beautypro.com.br/iluminador-luisance-glow-gorgeous-d-maquiagem-pele-ilumir>

Item 196: LÁPIS DE OLHO PRETO

R\$ 10,49

Lucy



Preço Site de Domínio Amplo

R\$

Site: Loja Americanas (<https://www.americanas.com.br>)
Produto: Max Love Lápis De Olho Retrátil - Preto - 2,5g
Descrição:
Data/Hora Inclusão: 16/10/2019 11:01
CNPJ: 000.776.574/0006-60
Telefone: 4003-1000
Url: <https://www.americanas.com.br/produto/82724583/max-love-lapis-de-olho-retratil-pr>

Preço Site de Domínio Amplo

R\$

11,99

Site: Loja Americanas (<https://www.americanas.com.br>)
Produto: Lápis Retrátil para Olhos Preto Kajal Hintz
Descrição:
Data/Hora Inclusão: 16/10/2019 11:04
CNPJ: 000.776.574/0006-60
Telefone: 4003-1000
Url: <https://www.americanas.com.br/produto/42250672/lapis-retratil-para-olhos-preto-kaj>

Item 197: ESTOJO DE MAQUIAGEM GRANDE 3d COM 60 CORES

R\$ 78,81

Preço Site de Domínio Amplo

R\$

97,72

Site: Magazine Luiza (<https://www.magazineluiza.com.br>)
Produto: Paleta Glamour L1008 - Luisance
Descrição:
Data/Hora Inclusão: 16/10/2019 09:50
CNPJ: 000.776.574/0006-60
Telefone: (11) 3508-9900
Url: <https://www.americanas.com.br/produto/18482098/paleta-glamour-l1008-luisance?D>

Preço Site de Domínio Amplo

R\$

59,90

Site: Loja Americanas (<https://www.americanas.com.br>)
Produto: Paleta Gigante Ruby Rose Inspiration Kit Maquiagem HB-9365
Descrição:
Data/Hora Inclusão: 16/10/2019 09:52
CNPJ: 000.776.574/0006-60
Telefone: 4003-1000
Url: <https://www.americanas.com.br/produto/39924584/paleta-gigante-ruby-rose-inspirati>

Item 198: BONECOS DE PELÚCIA NATALINO de 1 metro de altura

R\$ 349,05

Preço Site de Domínio Amplo

R\$

319,20

Site: Apaixonados por Pelucia (<https://www.apaixonadosporpelucia.com.br>)
Produto: Urso de Pelúcia Gigante 1 metro e 10 cm - Cris Caramelo
Descrição:
Data/Hora Inclusão: 18/10/2019 10:04
CNPJ: 18.017.019/0001-06
Telefone: (47)3332-4470
Url: <https://www.apaixonadosporpelucia.com.br/urso-de-pelucia-gigante-1-metro-e-10-cm->

Preço Site de Domínio Amplo

R\$

378,90

Site: Casa dos Ursos (<https://www.casadosursos.com.br/>)
Produto: Urso Panda Preto E Branco De Pelúcia Gigante 1,2 Mts / 120cm
Descrição:
Data/Hora Inclusão: 18/10/2019 10:17
CNPJ: 25.535.384/0001-78
Telefone: (41) 9 9800-8440
Url: <https://www.casadosursos.com.br/urso-panda-preto-branco-de-pelucia-gigante-12-mts>

Duiz



Item 199: BONECOS DE PELÚCIA NATALINO de 1,5 metro de altura

R\$ 526,48

Preço Site de Domínio Amplo

R\$

474,05

Site: Apaixonados por Pelucia (<https://www.apaixonadosporpelucia.com.br>)
Produto: Urso de Pelúcia Gigante 1 metro e 50 cm - Apaixonado Areia
Descrição:
Data/Hora Inclusão: 18/10/2019 09:58
CNPJ: 18.017.019/0001-06
Telefone: (47)3332-4470
Url: <https://www.apaixonadosporpelucia.com.br/urso-de-pelucia-gigante-1-metro-e-50-cm->

Preço Site de Domínio Amplo

R\$

578,90

Site: Loja Americanas (<https://www.americanas.com.br>)
Produto: Urso De Pelúcia Gigante 1 Metro E 50 Cm - Apaixonado - Ar
Descrição:
Data/Hora Inclusão: 18/10/2019 09:59
CNPJ: 000.776.574/0006-60
Telefone: 4003-1000
Url: <https://www.americanas.com.br/produto/10686104/urso-de-pelucia-gigante-1-metro->

Item 200: LUMINÁRIA PLÁSTICA MÉDIA DE 0,30 CM DE ALTURA BRANCA

R\$ 137,70

Preço Site de Domínio Amplo

R\$

137,70

Site: Loja Americanas (<https://www.americanas.com.br>)
Produto: Luminária Presépio 30cm - Enfelte Resina
Descrição:
Data/Hora Inclusão: 18/10/2019 09:48
CNPJ: 000.776.574/0006-60
Telefone: 4003-1000
Url: <https://www.americanas.com.br/produto/44642254/luminaria-presepio-30cm-enfelte->

Item 201: FLORES ARTIFICIAIS COM GLITER na cor azul ROIAL GRANDE

R\$ 26,40

Preço Site de Domínio Amplo

R\$

29,90

Site: Lojas Americanas (<http://www.americanas.com.br/>)
Produto: Flor Artificial Decoração Natal Poinsetia Cl Azul Clara
Descrição:
Data/Hora Inclusão: 16/10/2019 09:28
CNPJ: 000.776.574/0006-60
Telefone: 4003-1000
Url: <https://www.americanas.com.br/produto/27776840/flor-artificial-decoracao-natal-poi>

Preço Site de Domínio Amplo

R\$

22,90

Site: Lojas Americanas (<http://www.americanas.com.br/>)
Produto: Flor Artificial Decoração Natal Poinsetia Glitter Cl Azul Clara
Descrição:
Data/Hora Inclusão: 16/10/2019 09:29
CNPJ: 00.776.574/0006-60
Telefone: 4003-1000
Url: <https://www.americanas.com.br/produto/28557212/flor-artificial-decoracao-natal-poi>

Item 202: FLORES ARTIFICIAIS COM GLITER na cor vermelha GRANDE

R\$ 16,40

Preço Site de Domínio Amplo

R\$

14,90

Site: Lojas Americanas (<http://www.americanas.com.br/>)
Produto: Flor Artificial Decoração Natal Poinsetia Glitter Vermelha

Rubrica



Descrição:
Data/Hora Inclusão: 20/08/2019 10:45
CNPJ: 000.776.574/0006-60
Telefone: 4003-1000
Url: <https://www.americanas.com.br/produto/28558143/flor-artificial-decoracao-natal-poi>

Preço Site de Domínio Amplo

R\$

17,90

Site: Submarino (<https://www.submarino.com.br>)
Produto: Flor Poinsettia Decoração Natal 27cm Vermelho
Descrição:
Data/Hora Inclusão: 20/08/2019 11:13
CNPJ: 00.776.574/0006-60
Telefone: 4003-5544
Url: <https://www.submarino.com.br/produto/42132451/flor-poinsettia-decoracao-natal-27>

Item 203: PERUCA DE PAPAÍ NOEL BRANCA

R\$ 32,11

Preço Site de Domínio Amplo

R\$

37,70

Site: Lojas Americanas (<http://www.americanas.com.br/>)
Produto: Peruca Papai Noel
Descrição:
Data/Hora Inclusão: 20/08/2019 12:04
CNPJ: 000.776.574/0006-60
Telefone: 4003-1000
Url: <https://www.americanas.com.br/produto/63825494/peruca-papai-noel?WT.srch=1&ac>

Preço Site de Domínio Amplo

R\$

21,99

Site: Sílvia Armarinho (<https://www.silviaarmarinho.com.br>)
Produto: Peruca Branca de Papai Noel
Descrição:
Data/Hora Inclusão: 22/08/2019 13:56
CNPJ: 45.242.195/0001-14
Telefone: (17) 99237-9842
Url: <https://www.silviaarmarinho.com.br/peruca-branca-de-papai-noel.14032.html?gclid=Cj>

Preço Site de Domínio Amplo

R\$

36,64

Site: Lojas Americanas (<http://www.americanas.com.br/>)
Produto: Peruca Cabelo Papai Noel Longa
Descrição:
Data/Hora Inclusão: 22/08/2019 14:01
CNPJ: 000.776.574/0006-60
Telefone: 4003-1000
Url: <https://www.americanas.com.br/produto/95543155/peruca-cabelo-papai-noel-longa?v>

Item 204: BARBA DE PAPAÍ NOEL BRANCA

R\$ 20,10

Preço Site de Domínio Amplo

R\$

20,30

Site: Ponto Frio (<https://www.pontofrio.com.br>)
Produto: Barba Papai Noel
Descrição:
Data/Hora Inclusão: 22/08/2019 15:30
CNPJ: 33.041.260/0652-90
Telefone: 3004-6688
Url: <https://www.pontofrio.com.br/brinquedos/Fantasia/Barba-Papai-Noel-6894596.html?>

Preço Site de Domínio Amplo

R\$

19,90

Site: Lojas Americanas (<http://www.americanas.com.br/>)
Produto: Barba de Papai Noel Longa
Descrição:

Luiz



Data/Hora Inclusão: 22/08/2019 15:29
CNPJ: 000.776.574/0006-60
Telefone: 4003-1000
Url: <https://www.americanas.com.br/produto/47941389/barba-de-papai-noel-longa?WT.sr>

Item 206: CRUZETA PLÁSTICA DE 30 CM DE COMPRIMENTO

R\$ 49,98 R\$ 1,05

Preço Site de Domínio Amplo

R\$ 28,00 R\$ 1,12

Site: Shop Time (<https://www.shoptime.com.br>)
Produto: Cabide Adulto Kit com 25 Unidades
Descrição:
Data/Hora Inclusão: 22/08/2019 16:24
CNPJ: 00.776.574/0006-60
Telefone: 4003-9898
Url: <https://www.shoptime.com.br/produto/28021117/cabide-adulto-kit-com-25-unidades?>

Preço Site de Domínio Amplo

R\$ 53,90 R\$ 0,90

Site: Shop Time (<https://www.shoptime.com.br/>)
Produto: Kit 60 Cabide Plástico Preto Reforçado com Dupla Cava Antideslizante para Roupas Adulto
Descrição:
Data/Hora Inclusão: 22/08/2019 15:42
CNPJ: 00.776.574/0006-60
Telefone: 4003-9898
Url: <https://www.shoptime.com.br/produto/41659278/kit-60-cabide-plastico-preto-reforca>

Preço Site de Domínio Amplo

R\$ 68,04 R\$ 1,13

Site: Lojas Americanas (<http://www.americanas.com.br/>)
Produto: Kit Com 60 Cabides Adulto Fixo Fino Cód. 4098 Cinza
Descrição:
Data/Hora Inclusão: 22/08/2019 15:45
CNPJ: 000.776.574/0006-60
Telefone: 4003-1000
Url: <https://www.americanas.com.br/produto/43054612/kit-com-60-cabides-adulto-fixo-fir>

Item 225: SAPATILHA DE DANÇA CONTEMPORÂNEA PRETA N.43

R\$ 126,40

Preço Site de Domínio Amplo

R\$ 117,90

Site: Império da Dança (<https://imperiodadanca.com.br>)
Produto: PRONTA ENTREGA - 306 - Jazz boot em Couro - Capezio
Descrição:
Data/Hora Inclusão: 30/09/2019 13:10
CNPJ: 16.986.873/0001-55
Telefone: (11) 2645-5361
Url: <https://imperiodadanca.com.br/pronta-entrega-306-jazz-boot-em-couro-capezio?gclid=>

Preço Site de Domínio Amplo

R\$ 134,90

Site: Império da Dança (<https://imperiodadanca.com.br>)
Produto: F11 - Bota Jazz em Lona sola borracha - Só Dança
Descrição:
Data/Hora Inclusão: 30/09/2019 11:15
CNPJ: 16.986.873/0001-55
Telefone: (11) 2645-5361
Url: <https://imperiodadanca.com.br/f11-economic-bota-split-sole-para-jazz-s-dana-f11-ecor>

Item 226: SAPATILHA DE DANÇA CONTEMPORÂNEA PRETA N.37

R\$ 126,40

Preço Site de Domínio Amplo

R\$ 117,90

Ruiz



Site: Império da Dança (<https://imperiodadanca.com.br>)
Produto: PRONTA ENTREGA - 306 - Jazz boot em Couro - Capezio
Descrição:
Data/Hora Inclusão: 30/09/2019 13:10
CNPJ: 16.986.873/0001-55
Telefone: (11) 2645-5361
Url: <https://imperiodadanca.com.br/pronta-entrega-306-jazz-boot-em-couro-capezio?gclid=>

Preço Site de Domínio Amplo

R\$ 134,90

Site: Império da Dança (<https://imperiodadanca.com.br>)
Produto: F11 - Bota Jazz em Lona sola borracha - Só Dança
Descrição:
Data/Hora Inclusão: 30/09/2019 11:14
CNPJ: 16.986.873/0001-55
Telefone: (11) 2645-5361
Url: <https://imperiodadanca.com.br/f11-economic-bota-split-sole-para-jazz-s-dana-f11-ecor>

Item 227: SAPATO SOCIAL MASCULINO PRETO N.41

R\$ 123,45

Preço Site de Domínio Amplo

R\$ 147,00

Site: Perlatto (<https://www.perlatto.com.br>)
Produto: SAPATO SOCIAL DEMOCRATA JAZZ PRETO MASCULINO - 41
Descrição:
Data/Hora Inclusão: 27/09/2019 13:03
CNPJ: 12.143.980/0001-60
Telefone: (16) 3711 2700
Url: <https://www.perlatto.com.br/sapato-social-masculino-3816-verniz-preto/p>

Preço Site de Domínio Amplo

R\$ 99,90

Site: Renner (<https://www.lojasrenner.com.br>)
Produto: SAPATO SOCIAL MASCULINO
Descrição:
Data/Hora Inclusão: 27/09/2019 13:18
CNPJ: 92.754.738/0001-62
Telefone: 3004 5030
Url: <https://www.lojasrenner.com.br/p/sapato-social-masculino/-/A-539440958-br.lr?sku=E>

Item 228: SAPATO SOCIAL MASCULINO PRETO N.42

R\$ 123,45

Preço Site de Domínio Amplo

R\$ 147,00

Site: Perlatto (<https://www.perlatto.com.br>)
Produto: SAPATO SOCIAL MASCULINO 3816 VERNIZ PRETO - 42
Descrição:
Data/Hora Inclusão: 26/09/2019 14:08
CNPJ: 12.143.980/0001-60
Telefone: (16) 3711 2700
Url: <https://www.perlatto.com.br/sapato-social-masculino-3816-verniz-preto/p>

Preço Site de Domínio Amplo

R\$ 99,90

Site: Renner (<https://www.lojasrenner.com.br>)
Produto: SAPATO SOCIAL MASCULINO
Descrição:
Data/Hora Inclusão: 27/09/2019 13:18
CNPJ: 92.754.738/0001-62
Telefone: 3004 5030
Url: <https://www.lojasrenner.com.br/p/sapato-social-masculino/-/A-539440958-br.lr?sku=E>

Duiz



Item 229: SAPATO SOCIAL MASCULINO PRETO N.43

R\$ 123,45

Preço Site de Domínio Amplo

R\$ 147,00

Site: Perlatto (<https://www.perlatto.com.br>)
Produto: SAPATO SOCIAL MASCULINO 3816 VERNIZ PRETO - 43
Descrição:
Data/Hora Inclusão: 26/09/2019 14:08
CNPJ: 12.143.980/0001-60
Telefone: (16) 3711 2700
Url: <https://www.perlatto.com.br/sapato-social-masculino-3816-verniz-preto/pKce2Y3vnuY>

Preço Site de Domínio Amplo

R\$ 99,90

Site: Renner (<https://www.lojasrenner.com.br>)
Produto: SAPATO SOCIAL MASCULINO
Descrição:
Data/Hora Inclusão: 26/09/2019 14:11
CNPJ: 92.754.738/0001-62
Telefone: 3004 5030
Url: <https://www.lojasrenner.com.br/p/sapato-social-masculino/-/A-539440958-br.lr?sku=5>

Item 230: SAPATO SOCIAL MASCULINO VERMELHO N.39

R\$ 119,95

Preço Site de Domínio Amplo

R\$ 120,00

Site: Netshoes (<https://www.netshoes.com.br>)
Produto: Sapato Social Ruggero Elástico Conforto Masculino - Vermelho Escuro
Descrição:
Data/Hora Inclusão: 26/09/2019 14:08
CNPJ: 09.339.936/0001-16
Telefone: (11) 3070-6907
Url: <https://www.netshoes.com.br/sapato-social-ruggero-elastico-conforto-masculino-verm>

Preço Site de Domínio Amplo

R\$ 119,90

Site: Dafiti (<https://www.dafiti.com.br>)
Produto: Sapato Social Ruggero Couro Ecologico Marssala
Descrição:
Data/Hora Inclusão: 30/09/2019 11:08
CNPJ: 11.200.418/0004-01
Telefone: (11) 3053-7500
Url: <https://www.dafiti.com.br/Sapato-Social-Ruggero-Couro-Ecologico-Marssala-Vermelho>

Item 231: OPERCATA DE COURO CRU MASCULINA N.35

R\$ 134,99

Preço Site de Domínio Amplo

R\$ 139,99

Site: Zattini (<https://www.zattini.com.br>)
Produto: Sandália Couro Democrata Soul Velcro Masculina - Marrom Escuro
Descrição:
Data/Hora Inclusão: 26/09/2019 14:08
CNPJ: 09.339.936/0001-16
Telefone: (11) 3070-6907
Url: <https://www.zattini.com.br/sandalia-couro-democrata-soul-velcro-masculina-marrom+>

Preço Site de Domínio Amplo

R\$ 129,99

Site: Dafiti (<https://www.dafiti.com.br>)
Produto: Sandália Couro Anatomic Gel Tiras Marrom
Descrição:
Data/Hora Inclusão: 26/09/2019 14:15
CNPJ: 11.200.418/0004-01
Telefone: (11) 3053-7500

Duiz



Url: <https://www.dafiti.com.br/Sandalia-Couro-Anatomic-Gel-Tiras-Marrom-4385504.html?>

Item 232: OPERCATA DE COURO CRU MASCULINA N.36

R\$ 134,99

Preço Site de Domínio Amplo

R\$ 139,99

Site: Zattini (<https://www.zattini.com.br>)
Produto: Sandália Couro Democrata Soul Velcro Masculina - Marrom Escuro
Descrição:
Data/Hora Inclusão: 26/09/2019 14:08
CNPJ: 09.339.936/0001-16
Telefone: (11) 3070-6907
Url: <https://www.zattini.com.br/sandalia-couro-democrata-soul-velcro-masculina-marrom+>

Preço Site de Domínio Amplo

R\$ 129,99

Site: Dafiti (<https://www.dafiti.com.br>)
Produto: Sandália Couro Anatomic Gel Tiras Marrom
Descrição:
Data/Hora Inclusão: 26/09/2019 14:15
CNPJ: 11.200.418/0004-01
Telefone: (11) 3053-7500
Url: <https://www.dafiti.com.br/Sandalia-Couro-Anatomic-Gel-Tiras-Marrom-4385504.html?>

Item 233: OPERCATA DE COURO CRU MASCULINA N.37

R\$ 134,99

Preço Site de Domínio Amplo

R\$ 139,99

Site: Zattini (<https://www.zattini.com.br>)
Produto: Sandália Couro Democrata Soul Velcro Masculina - Marrom Escuro
Descrição:
Data/Hora Inclusão: 26/09/2019 14:08
CNPJ: 09.339.936/0001-16
Telefone: (11) 3070-6907
Url: <https://www.zattini.com.br/sandalia-couro-democrata-soul-velcro-masculina-marrom+>

Preço Site de Domínio Amplo

R\$ 129,99

Site: Dafiti (<https://www.dafiti.com.br>)
Produto: Sandália Couro Anatomic Gel Tiras Marrom
Descrição:
Data/Hora Inclusão: 26/09/2019 14:15
CNPJ: 11.200.418/0004-01
Telefone: (11) 3053-7500
Url: <https://www.dafiti.com.br/Sandalia-Couro-Anatomic-Gel-Tiras-Marrom-4385504.html?>

Item 234: OPERCATA DE COURO CRU MASCULINA N.39

R\$ 134,99

Preço Site de Domínio Amplo

R\$ 139,99

Site: Zattini (<https://www.zattini.com.br>)
Produto: Sandália Couro Democrata Soul Velcro Masculina - Marrom Escuro
Descrição:
Data/Hora Inclusão: 26/09/2019 14:08
CNPJ: 09.339.936/0001-16
Telefone: (11) 3070-6907
Url: <https://www.zattini.com.br/sandalia-couro-democrata-soul-velcro-masculina-marrom+>

Preço Site de Domínio Amplo

R\$ 129,99

Site: Dafiti (<https://www.dafiti.com.br>)
Produto: Sandália Couro Anatomic Gel Tiras Marrom
Descrição:
Data/Hora Inclusão: 26/09/2019 14:15
CNPJ: 11.200.418/0004-01
Telefone: (11) 3053-7500

Periz



Url: <https://www.dafiti.com.br/Sandalia-Couro-Anatomic-Gel-Tiras-Marrom-4385504.html?>

Item 235: OPERCATA DE COURO CRU MASCULINA N.41

R\$ 134,99

Preço Site de Domínio Amplo

R\$ 139,99

Site: Zattini (<https://www.zattini.com.br>)
Produto: Sandália Couro Democrata Soul Velcro Masculina - Marrom Escuro
Descrição:
Data/Hora Inclusão: 26/09/2019 14:08
CNPJ: 09.339.936/0001-16
Telefone: (11) 3070-6907
Url: <https://www.zattini.com.br/sandalia-couro-democrata-soul-velcro-masculina-marrom>

Preço Site de Domínio Amplo

R\$ 129,99

Site: Dafiti (<https://www.dafiti.com.br>)
Produto: Sandália Couro Anatomic Gel Tiras Marrom
Descrição:
Data/Hora Inclusão: 26/09/2019 14:15
CNPJ: 11.200.418/0004-01
Telefone: (11) 3053-7500
Url: <https://www.dafiti.com.br/Sandalia-Couro-Anatomic-Gel-Tiras-Marrom-4385504.html?>

Item 237: BOLA DE NATAL COM GLITER DE 12 MM

R\$ 29,88

Preço Site de Domínio Amplo

R\$ 29,88

Site: Matsumoto (<https://lojasmatsumoto.com.br/>)
Produto: BOLA ACRÍLICA PARA LEMBRANCINHA COM 12 CM - 10 UNIDADES
Descrição:
Data/Hora Inclusão: 21/10/2019 11:08
CNPJ: 22.714.080/0001-80
Telefone: (11) 3322-0166
Url: <https://lojasmatsumoto.com.br/bola-acrilica-para-lembrancinha-com-12-cm-10-unidad>

Item 238: BOLA DE NATAL TRABALHADA DE 20 MM

R\$ 59,00

Preço Site de Domínio Amplo

R\$ 59,00

Site: Lojas Americanas (<https://www.americanas.com.br>)
Produto: Bolas De Isopor Enfeite Árvore De Natal Pendente 80 Peças Mistas
Descrição:
Data/Hora Inclusão: 21/10/2019 10:35
CNPJ: 00.776.574/0006-60
Telefone: 4003-4848
Url: <https://www.americanas.com.br/produto/44414128/bolas-de-isopor-enfeite-arvore-de>

Item 238: BOLA DE NATAL TRABALHADA DE 20 MM

R\$ 8,40

Preço Site de Domínio Amplo

R\$ 8,40

Site: Matsumoto (<https://lojasmatsumoto.com.br>)
Produto: BOLA LISA PARA DECORAÇÃO NATALINA VERMELHA 20MM PACOTE COM 24 UNIDADE
Descrição:
Data/Hora Inclusão: 21/10/2019 10:51
CNPJ: 22.714.080/0001-80
Telefone: (11) 3322-0166
Url: <https://lojasmatsumoto.com.br/Bola-Lisa-para-Decora%C3%A7ao-Natalina-Vermelha-2>

Luiz Eduardo Gomes Portugal

Luiz Eduardo Gomes Portugal
Coordenador de Compras
PORTARIA 049/2019

Marituba, 21 de outubro de 2019.



COMÉRCIO

VS DELGADO COMERCIO EIRELI - EPP

CNPJ: 12.665.218/0001-44

Insc. Estadual: 15.314.418-1

Email: vs.vendas@yahoo.com

Ananindeua -Pará



A
SEMADS
COORDENAÇÃO DE COMPRAS
MARITUBA / PARA

AGENCIA: 3860-1

CONTA CORRENTE: 31704-7

BANCO DO BRASIL

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	UNIT.	TOTAL R\$
1	VELUDO AZUL ROIAL DE TECIDO 1,40 DE LARGURA	METRO	150	R\$ 39,90	R\$ 5.985,00
2	VELUDO MUSTARDA DE TECIDO 1,40 DE LARGURA	METRO	80	R\$ 39,90	R\$ 3.192,00
3	VELUDO VERMELHO DE TECIDO 1,40 DE LARGURA	METRO	300	R\$ 39,90	R\$ 11.970,00
4	VELUDO MOLHADO C/LYCRA MARROM 1,50 DE LARGURA	METRO	120	R\$ 52,00	R\$ 6.240,00
5	VELUDO MOLHADO C/LYCRA BRANCO 1,50 DE LARGURA	METRO	120	R\$ 52,00	R\$ 6.240,00
6	VELUDO MOLHADO C/LYCRA PRETO 1,50 DE LARGURA	METRO	120	R\$ 52,00	R\$ 6.240,00
7	VELUDO MOLHADO C/LYCRA VERMELHO 1,50 DE LARGURA	METRO	120	R\$ 52,00	R\$ 6.240,00
8	LUREX DOURADO 1,5 DE LARGURA	METRO	650	R\$ 94,50	R\$ 61.425,00
9	LUREX VERMELHO 1,5 DE LARGURA	METRO	650	R\$ 90,00	R\$ 58.500,00
10	PELUCINHA VERMELHA 1,50 DE LARGURA	METRO	180	R\$ 44,00	R\$ 7.920,00
11	PELUCINHA VERDE BANDEIRA 1,5 DE LARGURA	METRO	160	R\$ 44,00	R\$ 7.040,00
12	FLANELA EM TECIDO ESTAMPADA 0,80 CM DE LARGURA	METRO	60	R\$ 19,30	R\$ 1.158,00
13	ESPONJA AZUL TURQUESA DE 2 CM	METRO	100	R\$ 15,90	R\$ 1.590,00
14	ESPONJADO AZUL ROIAL 1,40 DE LARGURA	METRO	50	R\$ 33,50	R\$ 1.675,00
15	ESPONJADO AZUL TURQUESA 1,40 DE LARGURA	METRO	50	R\$ 33,50	R\$ 1.675,00
16	ESPONJADO VERMELHO 1,40 DE LARGURA	METRO	50	R\$ 33,50	R\$ 1.675,00
17	ESPONJADO AMARELO OURO 1,40 DE LARGURA	METRO	50	R\$ 33,50	R\$ 1.675,00
18	ESPONJADO BRANCO 1,40 DE LARGURA	METRO	50	R\$ 33,50	R\$ 1.675,00
19	ESPONJADO PRETO 1,40 DE LARGURA	METRO	50	R\$ 33,50	R\$ 1.675,00



VS DELGADO COMERCIO EIRELI - EPP

CNPJ: 12.665.218/0001-44

Insc. Estadual: 15.314.418-1

Email: vs.vendas@yahoo.com

Ananindeua -Pará



Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
20	ESPONJADO LILÁS 1,40 DE LARGURA	METRO	50	R\$ 33,50	R\$ 1.675,00
21	ESPONJADO ROXO 1,40 DE LARGURA	METRO	50	R\$ 33,50	R\$ 1.675,00
22	PELUCIA BRANCA FINA DE 1,50 DE LARGURA	METRO	150	R\$ 38,00	R\$ 5.700,00
23	PELUCIA BRANCA GROSSA DE 1,50 DE LARGURA	METRO	240	R\$ 65,00	R\$ 15.600,00
24	VUAL BRANCO 3 M DE LARGURA	METRO	200	R\$ 18,60	R\$ 3.720,00
25	VUAL AZUL TURQUESA 3 M DE LARGURA	METRO	150	R\$ 18,60	R\$ 2.790,00
26	VUAL XADREZ AZUL ROIAL 3 M DE LARGURA	METRO	200	R\$ 18,60	R\$ 3.720,00
27	VUAL XADREZ AZUL TURQUESA 3 M DE LARGURA	METRO	150	R\$ 18,60	R\$ 2.790,00
28	METALACE VERDE BANDEIRA 1,40 DE LARGURA	METRO	100	R\$ 24,00	R\$ 2.400,00
29	METALACE LARANJA 1,5 DE LARGURA	METRO	100	R\$ 24,00	R\$ 2.400,00
30	METALACE ROSA PINK 1,5 DE LARGURA	METRO	100	R\$ 24,00	R\$ 2.400,00
31	MATALACE VERDE LIMÃO 1,5 DE LARGURA	METRO	100	R\$ 24,00	R\$ 2.400,00
32	MATALACE VERMELHO 1,5 DE LARGURA	METRO	100	R\$ 24,00	R\$ 2.400,00
33	MATALACE BRANCO 1,5 DE LARGURA	METRO	100	R\$ 24,00	R\$ 2.400,00
34	MATALACE LILÁS 1,5 DE LARGURA	METRO	100	R\$ 24,00	R\$ 2.400,00
35	MATALACE ROXO 1,5 DE LARGURA	METRO	100	R\$ 24,00	R\$ 2.400,00
36	MATALACE AMARELO 1,5 DE LARGURA	METRO	100	R\$ 24,00	R\$ 2.400,00
37	FAILETE AZUL TURQUESA 1,40 DE LARGURA	METRO	150	R\$ 12,50	R\$ 1.875,00
38	FAILETE VERMELHO 1,5 DE LARGURA	METRO	150	R\$ 12,50	R\$ 1.875,00
39	OXFORD AZUL ROIAL 1,40 DE LARGURA	METRO	400	R\$ 17,00	R\$ 6.800,00
40	OXFORD VERMELHO 1,40 DE LARGURA	METRO	400	R\$ 17,00	R\$ 6.800,00
41	OXFORD C/ESTAMPA NATALINA 1,40 DE LARGURA	METRO	300	R\$ 17,00	R\$ 5.100,00
42	OXFORD DOURADO 1,40 DE LARGURA	METRO	130	R\$ 17,00	R\$ 2.210,00



VS DELGADO COMERCIO EIRELI - EPP

CNPJ: 12.665.218/0001-44

Insc. Estadual: 15.314.418-1

Email: vs.vendas@yahoo.com

Ananindeua -Pará



COMÉRCIO					
43	LONA ESTAMPADA DE ALGODÃO 3,6 X 2,7	METRO	80	R\$ 60,00	R\$ 4.800,00
44	ORGANZA CRISTAL AZUL ROIAL 1,50 DE LARGURA	METRO	400	R\$ 16,80	R\$ 6.720,00
45	ORGANZA CRISTAL BRANCA 1,5 DE LARGURA	METRO	100	R\$ 16,80	R\$ 1.680,00
46	ORGANZA CRSTAL VERDE LIMÃO 1,5 DE LARGURA	METRO	100	R\$ 16,80	R\$ 1.680,00
47	ORGANZA CRISTAL DOURADA 1,5 DE LARGURA	METRO	100	R\$ 16,80	R\$ 1.680,00
48	ORGANZA ESTAMPADA VERMELHA 1,5 DE LARGURA	METRO	100	R\$ 20,50	R\$ 2.050,00
49	ORGANZA BORDADA BRANCA 1,5 DE LARGURA	METRO	100	R\$ 35,00	R\$ 3.500,00
50	ORGANZA BORDADA AZUL ROIAL 1,5 M DE LARGURA	METRO	100	R\$ 38,40	R\$ 3.840,00
51	TECIDO BORDADO COM STRASS DE FUNDO PRETO	METRO	70	R\$ 65,00	R\$ 4.550,00
52	CETIN CEDA ESTAMPADA (PINTURA TIPO AQUARELA) DE 1,5 DE LARGURA	METRO	40	R\$ 121,90	R\$ 4.876,00
53	CETIN CEDA BRANCO DE 1,5 DE LARGURA	METRO	200	R\$ 45,00	R\$ 9.000,00
54	CETIN CEDA VERMELHO DE 1,5 DE LARGURA	METRO	200	R\$ 45,00	R\$ 9.000,00
55	CETIM DOURADO 1,5 DE LARGURA	METRO	300	R\$ 48,50	R\$ 14.550,00
56	FELTRO PRETO 1,60 DE LARGURA	METRO	100	R\$ 23,00	R\$ 2.300,00
57	FELTRO BRANCO 1,60 DE LARGURA	METRO	100	R\$ 23,00	R\$ 2.300,00
58	FELTRO AMARELO OURO 1,60 DE LARGURA	METRO	100	R\$ 23,00	R\$ 2.300,00
59	FELTRO VERMELHO 1,60 DE LARGURA	METRO	100	R\$ 23,00	R\$ 2.300,00
60	FELTRO LILÁS 1,60 DE LARGURA	METRO	100	R\$ 23,00	R\$ 2.300,00
61	FELTRO ROXO 1,60 DE LARGURA	METRO	100	R\$ 23,00	R\$ 2.300,00
62	FELTRO VERDE LIMÃO 1,60 DE LARGURA	METRO	100	R\$ 23,00	R\$ 2.300,00
63	FELTRO AZUL ROIAL 1,60 DE LARGURA	METRO	100	R\$ 23,00	R\$ 2.300,00
64	FELTRO AZUL TURQUESA 1,60 DE LARGURA	METRO	100	R\$ 23,00	R\$ 2.300,00
65	FELTRO VERDE BANDEIRA 1,60 DE LARGURA	METRO	100	R\$ 23,00	R\$ 2.300,00



VS DELGADO COMERCIO EIRELI - EPP

CNPJ: 12.665.218/0001-44

Insc. Estadual: 15.314.418-1

Email: vs.vendas@yahoo.com

Ananindeua -Pará



COMÉRCIO					
66	JUTA CRUA 1M DE LARGURA	METRO	150	R\$ 13,40	R\$ 2.010,00
67	JUTA VERDE BANDEIRA COM FIO LUREX 1M DE LARGURA	METRO	250	R\$ 13,40	R\$ 3.350,00
68	JUTA VERMELHA COM FIO LUREX 1M DE LARGURA	METRO	250	R\$ 14,00	R\$ 3.500,00
69	JUTA AZUL ROIAL COM FIO LUREX 1M DE LARGURA	METRO	250	R\$ 14,00	R\$ 3.500,00
70	JUTA AMARELA OURO COM FIO LUREX 1M DE LARGURA	METRO	250	R\$ 14,00	R\$ 3.500,00
71	JUTA BRANCA COM FIO LUREX 1M DE LARGURA	METRO	50	R\$ 14,00	R\$ 700,00
72	GAZA CRISTAL BRANCO 1,5 DE LARGURA	METRO	80	R\$ 10,20	R\$ 816,00
73	GAZA CRISTAL VERMELHO 1,5 DE LARGURA	METRO	80	R\$ 10,20	R\$ 816,00
74	GAZA CRISTAL AZUL ROIAL 1,5 DE LARGURA	METRO	80	R\$ 10,20	R\$ 816,00
75	GAZA CRISTAL AMARELO OURO 1,5 DE LARGURA	METRO	80	R\$ 10,20	R\$ 816,00
76	SUPLEX VERDE CÍTRICO 1,5 DE LARGURA	METRO	80	R\$ 36,00	R\$ 2.880,00
77	SUPLEX BRANCO 1,5 DE LARGURA	METRO	80	R\$ 36,00	R\$ 2.880,00
78	SUPLEX VERMELHO 1,5 DE LARGURA	METRO	80	R\$ 36,00	R\$ 2.880,00
79	SUPLEX AZUL ROIAL 1,5 DE LARGURA	METRO	80	R\$ 36,00	R\$ 2.880,00
80	ELANCA BRANCA LARGURA DE 1,5	METRO	50	R\$ 15,30	R\$ 765,00
81	ELANCA PRETA LARGURA DE 1,5	METRO	50	R\$ 15,30	R\$ 765,00
82	TULE BORDADO BRANCO 1,30 DE LARGURA	METRO	100	R\$ 115,65	R\$ 11.565,00
83	TULE BORDADO AZUL ROIAL 1,30 DE LARGURA	METRO	100	R\$ 180,00	R\$ 18.000,00
84	BOTÃO DE POLIESTER TAMANHO 18 BRANCO	MLHR	10	R\$ 11,50	R\$ 115,00
85	AGULHA P/MÁQ. DE COSTURA N.14	PCT	10	R\$ 8,00	R\$ 80,00
86	AGULHA DE MÃO P/COSTURA Nº 12	PCT	10	R\$ 8,00	R\$ 80,00
87	AGULHA DE MÃO P/COSTURA Nº 10	PCT	10	R\$ 8,00	R\$ 80,00
88	COLA DE CONTATO PESO LIQUIDO 75G	UND	150	R\$ 10,30	R\$ 1.545,00



VS DELGADO COMERCIO EIRELI - EPP

CNPJ: 12.665.218/0001-44

Insc. Estadual: 15.314.418-1

Email: vs.vendas@yahoo.com

Ananindeua -Pará



COMÉRCIO						
89	FIBRA PARA ENCHIMENTO	KG	100	R\$ 42,65		R\$ 4.265,00
90	FIO P/OVERLOK BRANCA TUBO GRANDE 150 /PESO LÍQUIDO 70G	UND	20	R\$ 6,80		R\$ 136,00
91	FIO P/OVERLOK AZUL TURQUESA TUBO GRANDE 150 /PESO LÍQU	UND	20	R\$ 6,80		R\$ 136,00
92	FIO P/OVERLOK AZUL ROIAL TUBO GRANDE 150 /PESO LÍQUIDO	UND	20	R\$ 6,80		R\$ 136,00
93	FIO P/OVERLOK AMARELO OURO TUBO GRANDE 150 /PESO LÍQU	UND	20	R\$ 6,80		R\$ 136,00
94	FIO P/OVERLOK VERMELHO TUBO GRANDE 150 /PESO LÍQUIDO 7	UND	20	R\$ 6,80		R\$ 136,00
95	FIO P/OVERLOK PRETO TUBO GRANDE 150 /PESO LÍQUIDO 70G	UND	20	R\$ 6,80		R\$ 136,00
96	FIO P/OVERLOK VERDE BANDEIRA TUBO GRANDE 150 /PESO LÍC	UND	20	R\$ 6,80		R\$ 136,00
97	LINHA DE COSTURA AZUL ROIAL 120 / 1500 M	UND	20	R\$ 6,00		R\$ 120,00
98	LINHA DE COSTURA VERDE LIMÃO 120 / 1500 M	UND	20	R\$ 6,00		R\$ 120,00
99	LINHA DE COSTURA BRANCA 120/ 1500 M	UND	20	R\$ 6,00		R\$ 120,00
100	LINHA DE COSTURA VERMELHA 120 / 1500 M	UND	10	R\$ 6,00		R\$ 60,00
101	LINHA DE COSTURA DOURADA 120 / 1500 M	UND	10	R\$ 6,00		R\$ 60,00
102	LINHA PARA PESCA 100% POLIAMIDA 0,20 MM ROLO DE 100 M	UND	30	R\$ 4,50		R\$ 135,00
103	CURSO DE PELÚCIA GRANDE DE 1 M DE ALTURA- BRANCO	UND	10	R\$ 630,00		R\$ 6.300,00
104	ALMOFADAS GRANDES DECORATIVAS NATALINAS PARA SOFÁ	UND	20	R\$ 70,00		R\$ 1.400,00
105	BROCHE DE CABELO COM STRASS - grande	UND	20	R\$ 20,00		R\$ 400,00
106	GALÃO PRATA GROSSO DE 20 METROS	PÇ	100	R\$ 30,50		R\$ 3.050,00
107	GALÃO DOURADO GROSSO DE 20 METROS	PÇ	100	R\$ 44,00		R\$ 4.400,00
108	ELÁSTICO QUADRADO LARANJA LARGURA DE 20MM COM 25 M	PÇ	10	R\$ 23,00		R\$ 230,00
109	ELÁSTICO QUADRADO VERMELHO LARGURA DE 20MM COM 25	PÇ	10	R\$ 23,00		R\$ 230,00
110	ELÁSTICO QUADRADO AMARELO OURO LARGURA DE 20MM CO	PÇ	10	R\$ 23,00		R\$ 230,00
111	ELÁSTICO QUADRADO VERDE BEBÊ LARGURA DE 20MM COM 2	PÇ	10	R\$ 23,00		R\$ 230,00



VS DELGADO COMERCIO EIRELI - EPP

CNPJ: 12.665.218/0001-44

Insc. Estadual: 15.314.418-1

Email: vs.vendas@yahoo.com

Ananindeua -Pará



COMÉRCIO						
112	ELÁSTICO QUADRADO VERDE BANDEIRA LARGURA DE 20MM C	PÇ	10	R\$ 23,00	R\$ 230,00	
113	ELÁSTICO QUADRADO AZUL TURQUESA LARGURA DE 20MM C	PÇ	10	R\$ 23,00	R\$ 230,00	
114	ELÁSTICO GROSSO BRANCO LARGURA DE 35MM COM 25 METRO	PÇ	100	R\$ 28,00	R\$ 2.800,00	
115	PEDRARIA GRANDE REDONDA PRATA 30 ML	UND	500	R\$ 2,00	R\$ 1.000,00	
116	PEDRARIA GRANDE OVAL PRETA 30 ML	UND	300	R\$ 2,00	R\$ 600,00	
117	PEDRARIA GRANDE OVAL MARRON 30 ML	UND	300	R\$ 2,00	R\$ 600,00	
118	PEDRARIA GRANDE OVAL VERMELHA 30 ML	UND	600	R\$ 2,00	R\$ 1.200,00	
119	PEDRARIA GRANDE OVAL BRANCA 30 ML	UND	300	R\$ 2,00	R\$ 600,00	
120	PEDRARIA GRANDE OVAL AZUL ROIAL 30 ML	UND	300	R\$ 2,00	R\$ 600,00	
121	PEDRARIA GRANDE OVAL AMARELA OURO 30 ML	UND	100	R\$ 2,00	R\$ 200,00	
122	PEDRARIA HOLOGRÁFICA AMARELA OURO MÉDIA 20 ML	KG	10	R\$ 3,50	R\$ 35,00	
123	PEDRARIA HOLOGRÁFICA AZUL ROIAL MÉDIA 20 ML	KG	10	R\$ 3,50	R\$ 35,00	
124	PEDRARIA HOLOGRÁFICA VERMELHA MÉDIA 20 ML	KG	10	R\$ 3,50	R\$ 35,00	
125	PEDRARIA HOLOGRÁFICA VERDE BANDEIRA MÉDIA 20 ML	KG	10	R\$ 3,50	R\$ 35,00	
126	PEDRARIA HOLOGRÁFICA BRANCA MÉDIA 20 ML	KG	10	R\$ 3,50	R\$ 35,00	
127	PEDRA METALIZADA BRANCA N.08	KG	10	R\$ 1,10	R\$ 11,00	
128	PEDRA METALIZADA BRANCA N.10	KG	10	R\$ 1,87	R\$ 18,70	
129	ACETATO HOLOGRÁFICO ROSA 0,70 LARGURA	METRO	250	R\$ 17,30	R\$ 4.325,00	
130	ACETATO HOLOGRÁFICO AZUL ROIAL 0,70 DE LARGURA	METRO	250	R\$ 17,30	R\$ 4.325,00	
131	ACETATO HOLOGRÁFICO VERDE BANDEIRA 0,70 DE LARGURA	METRO	250	R\$ 17,30	R\$ 4.325,00	
132	ACETATO HOLOGRÁFICO VERMELHO 0,70 DE LARGURA	METRO	250	R\$ 17,30	R\$ 4.325,00	
133	ACETATO HOLOGRÁFICO DOURADO 0,70 DE LARGURA	METRO	250	R\$ 17,30	R\$ 4.325,00	
134	ACETATO HOLOGRÁFICO PRATA 0,70 DE LARGURA	METRO	250	R\$ 17,30	R\$ 4.325,00	



VS DELGADO COMERCIO EIRELI - EPP

CNPJ: 12.665.218/0001-44

Insc. Estadual: 15.314.418-1

Email: vs.vendas@yahoo.com

Ananindeua -Pará



COMÉRCIO						
135	PAETÊ DE SACO COM 1000 UNIDADES HOLOGRÁFICO VERMELHO	UND	30	R\$ 8,10	R\$ 243,00	
136	PAETÊ DE SACO COM 1000 UNIDADES HOLOGRÁFICO PRATA Nº	UND	30	R\$ 8,10	R\$ 243,00	
137	PAETÊ DE SACO COM 1000 UNIDADES HOLOGRÁFICO AMARELO	UND	30	R\$ 8,10	R\$ 243,00	
138	PAETÊ DE SACO COM 1000 UNIDADES HOLOGRÁFICO VERDE CÍ	UND	30	R\$ 8,10	R\$ 243,00	
139	PAETÊ DE SACO COM 1000 UNIDADES HOLOGRÁFICO AZUL RO	UND	30	R\$ 8,10	R\$ 243,00	
140	FIVELAS GRANDES DE METAL - quadrada	UND	120	R\$ 2,60	R\$ 312,00	
141	FITA DE CETIM Nº 9 DOURADA 50 METROS X 38MM	PÇ	50	R\$ 34,30	R\$ 1.715,00	
142	FITA DE CETIM Nº 9 PRATA 50 METROS X 38MM	PÇ	50	R\$ 34,30	R\$ 1.715,00	
143	FITA DE CETIM Nº 9 VERDE BANDEIRA 50 METROS X 38MM	PÇ	50	R\$ 34,30	R\$ 1.715,00	
144	FITA DE CETIM Nº 9 VERDE LIMÃO 50 METROS X 38MM	PÇ	50	R\$ 34,29	R\$ 1.714,50	
145	FITA DE CETIM Nº 9 AMARELO OURO 50 METROS X 38MM	PÇ	50	R\$ 34,29	R\$ 1.714,50	
146	FITA DE CETIM Nº 9 AMARELO CANÁRIO 50 METROS X 38MM	PÇ	50	R\$ 34,30	R\$ 1.715,00	
147	FITA DE CETIM Nº 9 AZUL ROIAL 50 METROS X 38MM	PÇ	50	R\$ 34,29	R\$ 1.714,50	
148	FITA DE CETIM Nº 9 AZUL TURQUESA 50 METROS X 38MM	PÇ	50	R\$ 34,30	R\$ 1.715,00	
149	FITA DE CETIM Nº 9 VERMELHA 50 METROS X 38MM	PÇ	50	R\$ 34,30	R\$ 1.715,00	
150	FITA DE CETIM Nº 9 BRANCO 50 METROS X 38MM	PÇ	50	R\$ 34,30	R\$ 1.715,00	
151	FITA DE CETIM Nº 9 LILÁS 50 METROS X 38MM	PÇ	50	R\$ 34,30	R\$ 1.715,00	
152	FITA DE CETIM Nº 9 ROXO 50 METROS X 38MM	PÇ	50	R\$ 34,30	R\$ 1.715,00	
153	FITA DE CETIM Nº 9 MARROM 50 METROS X 38MM	PÇ	50	R\$ 34,30	R\$ 1.715,00	
154	GREGA VERDE BEBÊ LARGURA 8 MM DE 50 M	UND	30	R\$ 18,50	R\$ 555,00	
155	GREGA BRANCA 8 MM DE 10 M	UND	30	R\$ 18,50	R\$ 555,00	
156	GREGA PRATA 8 MM DE 10 M	UND	40	R\$ 24,35	R\$ 974,00	
157	GREGA DOURADA DE 8 MM DE 10 M	UND	50	R\$ 24,35	R\$ 1.217,50	



VS DELGADO COMERCIO EIRELI - EPP

CNPJ: 12.665.218/0001-44

Insc. Estadual: 15.314.418-1

Email: vs.vendas@yahoo.com

Ananindeua -Pará



COMÉRCIO						
158	PENA GRMS 2 M BRANCO	PÇ	20	R\$ 8,30	R\$ 166,00	
159	FRANJA CHINCHILA DE GALINHA LISA BRANCA 2 M	PÇ	60	R\$ 62,00	R\$ 3.720,00	
160	PASSAMONARIA AZUL TURQUESA DE 2 MM	PÇ	50	R\$ 27,50	R\$ 1.375,00	
161	MANTA DE STRAS VERMELHA DE 1 M	UND	20	R\$ 130,00	R\$ 2.600,00	
162	MANTA DE STRAS VERDE LIMÃO DE 1 M X 0,50 CM	UND	20	R\$ 130,00	R\$ 2.600,00	
163	MANTA DE STRAS VERDE BANDEIRA DE 1 M X 0,50 CM	UND	20	R\$ 130,00	R\$ 2.600,00	
164	MANTA DE STRAS AZUL ROIAL DE 1 M X 0,50 CM	UND	20	R\$ 130,00	R\$ 2.600,00	
165	MANTA DE STRAS DOURADA DE 1 M X 0,50 CM	UND	20	R\$ 130,00	R\$ 2.600,00	
166	MANTA DE STRSS PRATA DE 1 M X 0,50 CM	UND	20	R\$ 130,00	R\$ 2.600,00	
167	STRASS GROSSO SS18 DE 10 M PRATA	PÇ	30	R\$ 135,80	R\$ 4.074,00	
168	STRASS FINO SS12 DE 10 M PRATA	PÇ	30	R\$ 130,00	R\$ 3.900,00	
169	CHAPÉU DE PIRATA ADULTO	UND	30	R\$ 17,15	R\$ 514,50	
170	FOLHA DE EVA COM GLITER ROSA 0,5 CM X 0,5 CM	UND	50	R\$ 6,00	R\$ 300,00	
171	FOLHA DE EVA COM GLITER PRATA 0,5 CM X 0,5 CM	UND	50	R\$ 6,00	R\$ 300,00	
172	FOLHA DE EVA COM GLITER VERDE LIMÃO 0,5 CM X 0,5 CM	UND	50	R\$ 6,00	R\$ 300,00	
173	FOLHA DE EVA COM GLITER VERMELHA 0,5 CM X 0,5 CM	UND	50	R\$ 6,00	R\$ 300,00	
174	FOLHA DE EVA COM GLITER AMARELA OURO 0,5 CM X 0,5 CM	UND	50	R\$ 6,00	R\$ 300,00	
175	FOLHA DE EVA COM GLITER AZUL TURQUESA 0,5 CM X 0,5 CM	UND	50	R\$ 6,00	R\$ 300,00	
176	FOLHA DE EVA COM GLITER AZUL ROIAL 0,5 CM X 0,5 CM	UND	50	R\$ 6,00	R\$ 300,00	
177	LUVA CANO LONGO VERMELHA DE LYCRA 0,30 CM	UND	50	R\$ 40,70	R\$ 2.035,00	
178	LUVA CANO LONGO VERDE BANDEIRA DE LYCRA 0,30 CM	UND	50	R\$ 40,70	R\$ 2.035,00	
179	INSENSO COM AROMA DE CANELA COM 10 UNIDADES POR CAIXA	CX	10	R\$ 10,00	R\$ 100,00	
180	INSENSO COM AROMA DE CRAVO COM 10 UNIDADES POR CAIXA	CX	10	R\$ 10,00	R\$ 100,00	



VS DELGADO COMERCIO EIRELI - EPP

CNPJ: 12.665.218/0001-44

Insc. Estadual: 15.314.418-1

Email: vs.vendas@yahoo.com

Ananindeua -Pará



COMÉRCIO					
181	LINHA LASTEX DE 10 M VERMELHA	UND	40	R\$ 1,00	R\$ 40,00
182	LINHA LASTEX DE 10 M VERDE LIMÃO	UND	40	R\$ 1,00	R\$ 40,00
183	CARPETE VERMELHO 1,5 DE LARGURA	METRO	200	R\$ 25,90	R\$ 5.180,00
184	BOLA DE BORRACHA COLORIDA DE 25 CM DE DIÂMETRO	UND	30	R\$ 34,50	R\$ 1.035,00
185	COLA DE SAPATEIRO DE 3,5 LITROS	GALÃO	5	R\$ 105,00	R\$ 525,00
186	COLA (ADESIVO À BASE DE PVA) DE 1 LITRO	UND	15	R\$ 42,30	R\$ 634,50
187	BASTÃO SEMI TRANSPARENTE 11,2 MM X 30 CM	KG	10	R\$ 46,85	R\$ 468,50
188	TESOURA AMERICANA GRANDE TAMANHO 25 CM	UND	20	R\$ 17,00	R\$ 340,00
189	TELA DECORATIVA DE ESTAMPA NATALINA COM BRILHO DE 0,	ROLO	80	R\$ 43,50	R\$ 3.480,00
190	BOTÃO DE STRASS COR PRATA DE 5 MM	UND	50	R\$ 10,85	R\$ 542,50
191	MEIA CALÇA BRANCA 16 ANOS	UND	50	R\$ 23,30	R\$ 1.165,00
192	MEIA PRETA SOCIAL DE POLIÉSTER 37 A 42	PARES	50	R\$ 18,27	R\$ 913,50
193	MEIA PRETA DE ALGODÃO 37 A 42	PARES	50	R\$ 10,60	R\$ 530,00
194	MEIA BRANCA DE ALGODÃO 37 A 42	PARES	50	R\$ 10,60	R\$ 530,00
195	ILUMINADOR DE MAQUIAGEM	UND	10	R\$ 17,20	R\$ 172,00
196	LÁPIS DE OLHO PRETO	UND	10	R\$ 7,20	R\$ 72,00
197	ESTOJO DE MAQUIAGEM GRANDE 3d COM 60 CORES	UND	10	R\$ 92,90	R\$ 929,00
198	BONECOS DE PELÚCIA NATALINO de 01 metro de altura	UND	40	R\$ 215,00	R\$ 8.600,00
199	BONECOS DE PELÚCIA NATALINO de 1,5 metro de altura	UND	40	R\$ 519,90	R\$ 20.796,00
200	LUMINÁRIA PLÁSTICA MÉDIA DE 0,30 CM DE ALTURA BRANCA	UND	10	R\$ 120,50	R\$ 1.205,00
201	FLORES ARTIFICIAIS COM GLITER na cor azul ROIAL GRANDE	UND	100	R\$ 25,30	R\$ 2.530,00
202	FLORES ARTIFICIAIS COM GLITER na cor vermelha GRANDE	UND	100	R\$ 27,50	R\$ 2.750,00
203	PERUCA DE PAPAÍ NOEL BRANCA	UND	5	R\$ 28,90	R\$ 144,50



VS DELGADO COMERCIO EIRELI - EPP

CNPJ: 12.665.218/0001-44

Insc. Estadual: 15.314.418-1

Email: vs.vendas@yahoo.com

Ananindeua -Pará



COMÉRCIO					
204	BARBA DE PAPA NOEL BRANCA	UND	5	R\$ 24,50	R\$ 122,50
205	VELCRO DE 2 MM BRANCO ROLO DE 25 METROS	PÇ	5	R\$ 34,10	R\$ 170,50
206	CRUZETA PLÁSTICA DE 30 CM DE COMPRIMENTO	UND	200	R\$ 1,90	R\$ 380,00
207	SAPATILHA DE DANÇA MEIA PONTA DE LONA BRANCA N.33	PARES	20	R\$ 20,00	R\$ 400,00
208	SAPATILHA DE DANÇA MEIA PONTA DE LONA BRANCA N.34	PARES	20	R\$ 20,00	R\$ 400,00
209	SAPATILHA DE DANÇA MEIA PONTA DE LONA BRANCA N.35	PARES	20	R\$ 20,00	R\$ 400,00
210	SAPATILHA DE DANÇA MEIA PONTA DE LONA BRANCA N.36	PARES	20	R\$ 20,00	R\$ 400,00
211	SAPATILHA DE DANÇA MEIA PONTA DE LONA BRANCA N.37	PARES	20	R\$ 20,00	R\$ 400,00
212	SAPATILHA DE DANÇA MEIA PONTA DE LONA BRANCA N.38	PARES	20	R\$ 20,00	R\$ 400,00
213	SAPATILHA DE DANÇA MEIA PONTA DE LONA BRANCA N.39	PARES	20	R\$ 20,00	R\$ 400,00
214	SAPATILHA DE DANÇA MEIA PONTA DE LONA BRANCA N.40	PARES	20	R\$ 20,00	R\$ 400,00
215	SAPATILHA DE DANÇA MEIA PONTA DE LONA BRANCA N.41	PARES	20	R\$ 20,00	R\$ 400,00
216	SAPATILHA DE DANÇA MEIA PONTA DE LONA BRANCA N.42	PARES	20	R\$ 20,00	R\$ 400,00
217	SAPATILHA DE DANÇA MEIA PONTA DE LONA BRANCA N.43	PARES	20	R\$ 20,00	R\$ 400,00
218	SAPATILHA DE DANÇA MEIA PONTA DE LONA PRETA N.33	PARES	20	R\$ 20,00	R\$ 400,00
219	SAPATILHA DE DANÇA MEIA PONTA DE LONA PRETA N.34	PARES	20	R\$ 20,00	R\$ 400,00
220	SAPATILHA DE DANÇA MEIA PONTA DE LONA PRETA N.35	PARES	20	R\$ 20,00	R\$ 400,00
221	SAPATILHA DE DANÇA MEIA PONTA DE LONA PRETA N.36	PARES	20	R\$ 20,00	R\$ 400,00
222	SAPATILHA DE DANÇA MEIA PONTA DE LONA PRETA N.37	PARES	20	R\$ 20,00	R\$ 400,00
223	SAPATILHA DE DANÇA MEIA PONTA DE LONA PRETA N.38	PARES	20	R\$ 20,00	R\$ 400,00
224	SAPATILHA DE DANÇA MEIA PONTA DE LONA PRETA N.39	PARES	20	R\$ 20,00	R\$ 400,00
225	SAPATILHA DE DANÇA CONTEMPORÂNEA PRETA N.43	PARES	20	R\$ 117,00	R\$ 2.340,00
226	SAPATILHA DE DANÇA CONTEMPORÂNEA PRETA N.37	PARES	20	R\$ 117,00	R\$ 2.340,00



VS DELGADO COMERCIO EIRELI - EPP

CNPJ: 12.665.218/0001-44

Insc. Estadual: 15.314.418-1

Email: vs.vendas@yahoo.com

Ananindeua -Pará



Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
227	SAPATO SOCIAL MASCULINO PRETO N.41	PARES	20	80,90	1.618,00
228	SAPATO SOCIAL MASCULINO PRETO N.42	PARES	20	80,90	1.618,00
229	SAPATO SOCIAL MASCULINO PRETO N.43	PAR	20	80,90	1.618,00
230	SAPATO SOCIAL MASCULINO VERMELHO N.39	PAR	20	95,90	1.918,00
231	OPERCATA DE COURO CRU MASCULINA N.35	PAR	20	110,00	2.200,00
232	OPERCATA DE COURO CRU MASCULINA N.36	PAR	20	110,00	2.200,00
233	OPERCATA DE COURO CRU MASCULINA N.37	PAR	20	110,00	2.200,00
234	OPERCATA DE COURO CRU MASCULINA N.39	PARES	20	110,00	2.200,00
235	OPERCATA DE COURO CRU MASCULINA N.41	PARES	20	110,00	2.200,00
236	LUVA DE CANO CURTO BRANCA DE ALGODÃO 0,15 CM	PARES	50	9,88	494,00
237	BOLA DE NATAL COM GLITER DE 12 MM	UND	150	29,90	4.485,00
238	BOLA DE NATAL TRABALHADA DE 20 MM	UND	150	62,00	9.300,00
239	BOLA DE NATAL COMUM DE 20 MM	UND	150	19,90	2.985,00
Valor por extenso				Total :	R\$ 652.554,70
(SEISSENTOS E CINQUENTA E DOIS MIL, QUINHENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS E SETENTA CENTAVOS)					

Todos os componentes de despesa de qualquer natureza, custos diretos e indiretos relacionados salários, encargos trabalhistas, previdenciárias e sociais, e todos os demais impostos, taxas e outras despesas decorrentes de exigência legal ou das condições de gestão do contrato a ser assinado, encontram – se inclusos nos preços ofertados.

Prazo de entrega: 25 dias

Validade da proposta: 60 dias

Email. vs.vendas@yahoo.com

Fone. Vivo 99248-1717 zap

Ananindeua, 22 de outubro de 2019


VS DELGADO COMERCIO EIRELI-EPP
Antonio Almeida
Dep. de vendas
CNPJ:12.665.218/0001-44